wenisduinlulalululelvlualelvluely,
@99@9@@@9@@9988

<« loreli’

ROCKET

MANUAL INSTRUCTION
NHCTPYKUWA 3A YTOTPEBA

S
seasduininlululnivlulalslule
CleleTeleleleleleleleleleTe e

S
S
93
G
S
S
9
93
9
S
93
93
9
Sy
9
9
O
S
O3
S
93
93
93
S
(el



( CbABLPXAHME /| CONTENT )

@ Manual INSTIUCHION. .........oiii s 9
@ VIHCTPYKLUMS 38 YIOTPEOA. ....cuvieeeiiieeiiiieeetiee e eeiiee e siteeesneee e et e e e st e e asnseeeanneessnseeesnseeeeans 11
@ INStructiuni de ULIlIZAre. ..........oooueiiii e 13
0 INStrUKCja UZYTKOWNIKA. ...t e 15
® 1Y [oTe [=3o =109 ] o E PSPPSRI 17
o ISTrUZIONE PEF TUSO.....eiieiiiieiie ettt 19
QDY  OLHIIES XPHEHE KAPEKAAS. ... 21
@ YNaTCTBATA 38 YIMOTPEOA. ....ecueeiiuiieieiiiiii ettt ettt ettt ettt ettt be e s e enes 23
® VIHCTPYKLMS MO EKCTIITYATALMM . ...t aeitee et ettt et e et e st e e st e e e nanneeenneeeeeaes 25

w UPULSEVO Za UPOLrEDU......eiiiiiieee e 27



[1]

o\ ™ 8]
& (A
Qv’ YR ~wm )|~ @O
s, @ )
- g T )
= o o S ac
- - — - X —l
o Q0
~ B8
13@
L)
m o (am] L L







[4] =

Second step

a
[
2
1%
2
1
e
(R

First step




o

X7
fii‘v\‘r'#; '
Lo %




N

Adjustable back rest







&> IMPORTANT! KEEP FOR FUTURE
REFERENCE! READ CAREFULLY!

(_ SAFETY REQUIREMENTS )

1. WARNING! Do not leave the child unattended!

2. WARNING! Protective equipment should be worn! (helmet, gloves, knee-pads and
elbow-pads).

3. WARNING! Protective equipment should be worn. Not to be used in traffic. 20 kg
maximum.

4. WARNING! After departing the packages and plastic bags, please put them away, into
order to avoid doing damage to the child when they are played by the child as toys.

5. WARNING! The child needs to have special skills to use the tricycle and avoid falls or
traffic accidents.

6. WARNING! It adapt to the children aged 18 - 36 months.

7. WARNING! Assemble this product by adult only.

8. WARNING! Before the child ride the tricycle, the guardian should teach them the
following: how to step on the paddle, how to control the moving direction, how to ride, how
to get on and get off. If the child can’t ride by himself, the guardian should hold the joystick
with little force. And teach the child not to put his feet out, or this will lead to damage to the
child.

9. WARNING! The tricycle should be ride on the even ground. Forbid be ride on the stairs,
pond and slope and highway and street and other uneven places, or it will lead to damage
to the child. When riding forbid being pushed.

10. WARNING! The maximum weight of the child is 20 kg and only for one child. Forbid
being overload, or this will lead to injury the child.

11. WARNING! Before using the tricycle, the guardian should read the using guideline
carefully, and put it away for later reference. Operating not according to the using guideline
will effect the child safety.

12. WARNING! Make sure the belt system is firmly fixed.

13. WARNING! Check all components are connected before use.

14. WARNING! Keep small parts out of children reach.

EN71-1,2,3

(' CLEANING AND CARE )

1. Please check that whether the fixed parts are fixed tightly, flexible or not. If there are
damaged parts change them immediately. Regularly check for loose screws.

2. The article adopt tubes, plastic, ticker paper and cloth, avoid being used or kept in the
moisture and very cold or high temperature for a long time.

3. Clean the article with wet cloth.

4. WARNING! If the product has been used on the beach, clean it so as to remove the
sand or salt from the moving parts and wheels.



(_ PARTS )

PARTS |. Basket

Picture 1 J. Upper parental control

A. Frame K. Canopy

B. Front fork L. Foot rest

C. Rear wheels M. Front bar

D. Front wheel N. Fender

E. Lower parental control 0. Seat

F. Bolts F-1 M6x30; Washers and nuts P. P-1 Cup ; P-2 Safety cap

G. Steering wheel Q. Q-1 M6*20 Screw; Q-2 M6*68 Screw; Q3 - M6 nut
H. Backrest R. R-1 M5*50 Screw; R-2 M5 Nut; R-3 5mm Wrench
ASSEMBLY OF TRICYCLE

1. Insert the front fork (B) into the front wheel (D) and tighten with bolts (F-1). Picture 2

2. Insert Fender (N) in the front fork (B). Make sure the arrow mark is in the front.

3. Press the button on the rear fork of the frame (A) , then turn the rear axle from inside to outside position
until hear “click” Picture 3 Take off the screw on the rear axle, insert the rear wheel ( C) into the rear axle ,
and then tighten them up with screw .

4. Insert the front wheel into the frame (A). Remove the screws from the wheel (G), then push the wheel in
the front fork and tighten the bolt. Picture 4;

5. Insert the back rest ( H) into the opening on the frame, then tighten them up with screw Q-3 and nut Q-
2. Picture 5

6. Place the seat (O) on the frame (A) and tighten with bolt (Q-1) M6x35. Picture 5

7. Install the bottle holder (P) at the front of the handlebar (G). Picture 6

8. Remove the bolt and plastic elements of the foot rest (L). Install the foot rest under the frame, place the
plastic components and tighten the bolt. Picture 6

9. Insert the safe quard (M) into the bottom of the back rest, then tighten them up with screw R-1 and nut
R-2 Picture 6

10. Install the canopy (K) into the holes on the seat. Picture 7

11. Insert the bottom pushbar (E) into the steering tube , then tighten them up with screw. Picture 7

12. Place the top of the parental control (J) at the bottom of parental control (E).

13. Mount the basket (l) into the back of the tricycle. Picture 7

USE OF TRICYCLE

1. For the contraction and expansion of the foot rest, press the plastic ring down and move forward or
backward. Picture 83

2. Activate and deactivate the brakes by pressing and releasing the pedals to the rear wheels. Picture 9

3. Turn the front wheel button counterclockwise to secure the pedal rotation. Picture 10

4. Turn the front wheel button clockwise to release the pedal from the wheel.

5. Adjust the backrest by pressing the side buttons. Picture 11

6. Adjust the canopy . First adjust the base (rear part) of the canopy by pulling the ends on both sides of the
backrest. Then pull the front of the canopy. Picture 12

7. Option to push. picture 13

8. Optional drive. picture 13.1 Take off the parental control and footrest and put the safety cap ( P-2) behind
the seat.

9. Option balance wheel. Push the button on the rear axle and rotate the axle from outside to inside position.
Picture 14 . When the parental control is removed, place the safety cap P-2 on the opening behind the seat.

Optional air tires: Please inflate air tires to the maximum pressure of 0,8 BAR (0,8 ATM) (11,6 PSI) (80
kPa)

WARNING! To avoid serious injury, always use seat belt!



BAXHO! 3ANA3ETE 3A
MO-HATATbLLHW CMPABKW.
NMPOYETETE BHUMATEJTHO !

(_ UBNCKBAHUSI 3A BE3OMACHOCT )

1. BHUMAHMUE! He ocTaBsiiTe geteto 6e3 Hagsop!

2. BHUMAHME! Heobxoouma e 3amtHa ekmnupoBka! (LLUnemM, HaKoNeHKU, pbKaByLM U
NoANaKbTHULN).

3. BHUMAHMUE! Npwn ynotpeba cnegsa Aa ce HOCAT NUYHKU NpefnasHy cpeactea. [la He
Ce 13nonsea no NnaTHOTO 3a ABWKeHWe Ha NpeBo3Hn cpeacTea. Makcumym 20 Kkr.

4. BHUMAHMUE! Cnep pasonakoBaHe Ha yacTuTe, Nnpubepete BCUYKM ONaKoBKM U
HaMNoHKM.

5. BHUMAHME! [leTeTo e HeobxoaMmo Aa npuTexasa crneunanHi yMeHus, 3a aa
13ronaea Tpukonkarta n ga u3berHe nagaHe Unm MbTHO-TPAHCTNOPTHU NPOU3LLECTBUS,
Npeav3BMKBaLLN HapaHsiBaHWSA Ha AETETO M Ha TPeTu nmua.

6. BHUMAHME! Moaxoasio 3a geua Ha Bb3pacT 18 - 36 meceua.

7. BHUMAHMUE! Tosn npogykT Tpsbea fa 6bae crnobeH camo OT Bb3pacTeH.

8. BHUMAHME! MNpean geteTo Aa 3anovHe ga Kapa TpUKoKaTa, HayyeTe ro Kak ga
CTbMNBa BbpPXY CTbMNEHKATA, Kak Aa yrnpasrnsBa KOPMUMOTO, Kak Aa BbpPTW neganuTte, Kak aa
ce Ka4yBa 1 cnm3a. AKo AeTeTo He MOXe camo Aa Kapa TpuKonkaTta, npuabpxanTte
TpUKoSIKaTa Ypes pbykara 3a ynpasneHue. HayyeTe geteto fa He cv NpoBecBa Kpakata
OTCTpaHu.

9. BHUMAHME! Tpukonkata TpsibBa Aa ce kapa Ha paBHo. 3abpaHeHo e fga ce kapa no
CTbIOKW, MOCTOBE, JIOKBU, MbTULLA, MarucTpanu n HepaBHU NOBbLPXHOCTU. [lokaTo AeTeTo
Kapa e 3abpaHeHo aa 6bae OyTaHo.

10. BHUMAHME! MakcumanHuaTt ToBap He 6uBa fa Hagsuwaea 20 Kr v e camo 3a egHO
nete. He npeTtoBapBaiiTe unu AeTeTo MOXe Aa Ce HapaHM.

11. BHUMAHMUE! lNpo4yeTeTe BHUMATENHO MHCTPYKUMATA M A 3anaseTe 3a 6baeLum
cnpaBku. HecnaseaHe Ha ykaszaHusATa, MOXe Aa HaBpeau Ha BaleTo gete.

12. BHUMAHME! YBepeTe ce, Ye npegnasHUAT KomnaH e NocTaBeH NpaBUIHO.
13.BHUMAHME! lNpoBepeTe ganu BCUYKM KOMMOHEHTY Ca CbeMHEHM Npean ynotpeba.
14. BHUMAHME! CbxpaHsiBaiiTe MankuTe 4YacTu garned oT JocTbrna Ha geua.

BOC EN 71-1,2,3

(_ MOYMCTBAHE UTPUXU )

1. MNpeawn ynoTtpeba nperneganTe N3NpaBHOCTTA Ha TPUKOMKaTa. AKO MMa CUHyMNeHu unm
noBpeaeHn YacTu, HezabaBHO rv cmeHeTe. PeqoBHO nNpoBepsiBanTe 3a pasxnabdeHu
bonToBe.

2. He ocTaBsiiTe TpUkonkata Ha BMa)KHW, MHOTO ropeLL UM MHOTo CTyAeHU MecTa.

3. MNoumncTBanTe TpmKonkaTa ¢ BnaxHa Kbpna.

4. BHUMAHME! Ako TpukonkaTta e 6una usnonasaHa Ha nnaxa, st nodncTeTe Taka, Ye aa
OTCTpaHuTe nonagHanuTe NAcbK 1 CON Mo NOABMXKHUTE YacTu 1 KorenaTa.



(_ CrMOBSABAHE )

YACTU I. KowHuua

CHumka 1 J. FopHa YacT Ha poaMTENCKY KOHTPOT

A. Pama K. CeHHuk

B. MpeaHa Burka L. CTbneHka

C. 3apHu konena M. MpepnaseH 6opa

D. MNMpeaHo koneno N. KanHuk

E. [lonHa YyacT Ha poaUTENCKM KOHTPOI 0. Ceparnka

F. BontoBe F-1 M6x30;wWwaiibu 1 raiiku P. P-1 Yawa ; P-2 - 3awutHa kanayka

G. Kopmuno Q. Q-1 M6*20 - BonT; Q-2 M6*68 BonT ; Q3 - M6 laiika
H. O6nerarnka R. R-1 M5*50 BonT; R-2 M5 laitka; R-3 5mm Kritou

CIMOBABAHE HA TPUKOJTKATA

1. BkapainTte npegHata Bunka (B) B npegHoTo koneno (D) u cterHete ¢ 6ontosete (F-1). CHumka 2

2. BrapanTte kanHuka (N) B npegHaTa Bunka (B). YBepeTe ce, Ye cTparnkata coum Hanpea.

3. HatucHete 6yToHa Ha 3agHata Burka Ha pamarta (A), crej ToBa 3aBbpTeTe 3aHaTa oC OT BbTpELLHA BbB
BBbHLUHA No3unuust fokaTto vyeTe knuk. CHumMka 3. Pa3BuiiTe bonTa OT 3agHaTta oc, BKapainTe 3aHOTO Komnerno
(C)B3agHaTaoc, crief ToBa 3aTerHerte bonra.

4. MNocTaBeTe nNpegHOTo korneno B pamarta (A). M3Bagete 6onTta ot kopmunoTo (G), creq ToBa BkapaiTte
KOpPMWIOTO B NpefHaTa Burka u 3aterHete 6onta. CHumka 4

5. Bkaparite obnerankarta ( H) B koH3onaTta Ha pamata u 3aterHere c raka n 6ont ( Q-2 ;Q-3) CHumka 5
6. MocTtaBeTe cepankata (O) Ha pamaTa (A) 1 3axBaHeTe ¢ 60nT (Q-1) M6x35. CHumka 5

7. MoHTupaiiTe gbpxxada 3a bytunku (P) Ha kopmunoTo. CHumKa 6

8. N3BapeTe 6onTa n nnactmacoBuTe enemMeHTn oT cTbneHkata(L). MoHTupariTe cTbneHkarta nog pamara,
nocraBeTe nracTMacoBuTe enemMeHTy 1 cterHete 6onta. CHuMKa 6

9. BkapaiiTe npegnasxust 6opg (M) B AbHOTO Ha obnerankara u 3aterHere ¢ 6onT v ranka R-1 ; R-2
CHumka 6

10. MoHTupanTte ceHHuka (K) B oTBopute Ha obnerankarta. CHumMKa 7

11. Bkapaiite gonHarta vacT Ha pogutenckust koHTpon (E) B Tpbbarta 3a ynpaeneHue u 3aterHeTe 6onrta B
AonHata Yact. CHumka 7

12. MMocTaBeTe ropHaTa 4YacT Ha poauTenckus koHTpon (J) B AonHaTa YacT Ha poguTenckus koHTpon (E).
13.MoHTupanTte kowa (l) B 3agHaTa 4YacT Ha Tpukonkata. CHumka 7

N3MNON3BAHE HA TPUKOJTKATA

1. 3a cBMBaHe M pasrbBaHe Ha CTbMEHKaTa , HaTUCHETe MIacTMacoBUS NPBCTEH HaZoNy U NpUABMXKETE
Hanpeg unu Hasag. CHumka 8

2. AKTBMpaHe 1 JeakTMBMPaHe Ha CNupadknTe Ypes HaTUCKaHe M OTMyCKaHe Ha nepanute A0 3afHuTe
konena. CHumka 9 He cTbnBaiiTe Ha cnupadkarta no Bpeme Ha ABWXeHWe , T.K. ToBa MOXe [a AoBeae [0
yBpexaaHe.

3. 3aBbpTeTe 6yTOHA Ha NPeaHOTO Koneno obpaTHO Ha YaCoBHUKOBATa CTperka 3a Aa dhukcupare neganute
3a BbpTeHe Ha konenoto. CHumka 10

4. 3aBbpTeTe OByTOHa Ha NPedHOTO KOMemno Mo YacOBHUKOBATa CTperka 3a Aa ocBoboauTe nejanvte ot
Konenoro.

5. Perynupaiite obnerankata 4ypes3 HaTuckaHe Ha byToHuTe otcTpaHu . CHumka11

6. PerynupaHe Ha ceHHuka. [MbpBO perynupante ocHoBaTta (3agHaTta 4acT) Ha CeHHUKa, KaTo usgbpnare
durKcaTopuTe OT ABETe CTpaHu Ha obnerankarta. Cnep ToBa 3gbpnaite NnpefHaTa YacT Ha ceHHvka. CHUMKa
12

7.0nuus 3a 6ytaHe. CHumka 13

8. Onuwms 3a kapaHe. CHumka 13.1 OTcTpaHeTe CTbreHKaTa U POAUTENCKMS KOHTPOM M MOCTaBeTe 3alimMTHaTa
kanadka P-2.

9. Onuusa 6anaHc koneno . HatucHeTe ByToHUTE Ha 3a4HaTa OC ¥ NocTaBeTe 3afHWTe Konena BbB BbTPeLlHa
nosuumnst .CHumka 14 Korato e npemaxHata TpbbaTa Ha poAMTENICKMSA KOHTPOM , NocTaBeTe 3alyuTHaTa
Kanayka P-2 Bbpxy oTBOpa 3a4 cegankara.

Onuus Bb3AYLWHU rymu : Mons HanoMnBainTe Bb3ayLIHUTE TyMU 4O MaKcMMarHo Hansrade ot 0,8 BAR
(0,8 ATM) (11,6 PSI ) ( 80 kPa)

BHUMAHME: 3a na nsberHete cepuo3Hn HapaHsABaHUSA,BMHarn nsnonssanTe npegnasHus komnax!

12



IMPORTANT! CITITI CU ATENTIE SI PASTRATI ACEST

DOCUMENT PENTRU CONSULTARE ULTERIOARA!
ROCKET
TRICICLU / Instructiuni de utilizare
(' CERINTE DE SIGURANTA )

1. AVERTISMENT! Nu lasati copilul fara supraveghere!

2. AVERTISMENT! Este necesara purtarea echipamentului de protectie! (casca,
genunchiere, manusi si cotiere).

3. AVERTISMENT! La utilizare urmeaza sa fie purtate echipamente personale de
protectie. A nu se utiliza pe partea carosabila pentru autovehicule. Greutate maxima 20
kg.

4. AVERTISMENT! Dupa despachetarea componentelor, adunati tot ambalajul si pungile
de plastic.

5. AVERTISMENT! Corespunzator pentru copii in varsta de 18 - 36 luni.

6. AVERTISMENT! Acest produs trebuie asamblat numai de catre un adult.

7. AVERTISMENT! Copilul este necesar sa detina abilitati speciale, pentru a utiliza
tricicleta si pentru a evita caderea sau accidentarea, care ar putea provoca leziuni si
vatamari ale copilului si ale tertelor parti.

8. AVERTISMENT! Inainte ca copilul sa inceapa sa conduca tricicleta, acesta trebuie
invatat cum sa stea pe suportul pentru picioare, cum sa dirijeze ghidonul, cum sa
pedaleze, cum sa urce si sa coboare. In cazul in care copilul nu poate conduce singur
tricicleta, sustineti tricicleta prin cadrul manerului de conducere. Invatati copilul sa nu-si
suspende picioarele lateral.

9. AVERTISMENT! Tricicleta trebuie condusa pe suprafete plate. Este strict interzisa
actionarea pe scari, poduri, balti, drumuri rutiere, autostrazi si suprafete denivelate. Timp
in care copilul conduce este interzis acesta sa fie impins.

10. AVERTISMENT! Greutatea maxima nu trebuie sa depaseasca 20 kg. si este destinata
numai pentru un copil. Nu supraincarcati deoarece aceasta poate duce la accidentarea
copilului.

11. AVERTISMENT! Cititi cu atentie instructiunile si pastrati pentru consultari ulterioare.
Nerespectarea instructiunilor poate duce la accidentarea copilului dvs.

12. AVERTISMENT! Asigurati-va ca centura de siguranta este pozitionata corect.

13. AVERTISMENT! Verificati daca toate componentele sunt asamblate inainte de
utilizare.

14. AVERTISMENT! Pastrati componetele mici departe de accesul copiilor.

EN71-1,2,3 (" GRIJASIINTRETINERE )

1. Inainte de utilizare verificati starea de functionare a tricicletei. In cazul in care exista
componente uzate sau deteriorate, acestea trebuie schimbate imediat. Verificati in mod
regulat pentru suruburi slabite.

2. Nu lasati tricicleta in locuri umede, foarte calde sau foarte reci.

3. Curatati tricicleta cu carpa umeda.

4. AVERTISMENT! In cazul in care tricicleta a fost utilizata pe plaja, curatati in asa fel
incat sa inlaturati nisipul si sarea depusa pe componentele mobile si rotile tricicletei.

DIDIS INTERNATIONAL STR. FOISORULUI NR.122-124 PARTER
SECTOR 3 BUCURESTI ROMANIA 00 40 21 211 65 60 — Telefon 00 40 21 210 65 62 — Fax
office@didis.ro — e-Mail

@®



( ASAMBLAREA )

COMPONENTE I. Cosulet

Figura 1 J. Control parental superior

A. Cadru K. Copertina

B. Furca fata L. Suport pentru picioare

C. Roti spate M. Grif

D. Roata fata N. Aripa

E. Control parental inferior 0. Sezut

F. Suruburi F-1 M6x30; saibe si piulite P. P-1 Pahar ; P-2 Capac de protectie

G. Ghidon Q. Q-1 M6*20 Surub; Q-2 M6*68 Surub; Q3 - M6 Nuca
H. Spatar R. R-1 M5*50 Surub; R-2 M5 Nuca; R-3 5mm Cheie

ASAMBLAREA TRICICLETEI

1. Introduceti furca din fata (B) in roata din fata (D) si strangeti cu suruburile (F-1). Figura 2

2. Introduceti aripa (N) in furca din fata (B). Asigurati-va ca sageata este in partea din fata.

3. Apasati butonul aflat la furca din spate a cadrului (A), dupa care rotiti axa din spate din pozitie interioara
in pozitie exterioara pana cand veti auzi “click”. Figura 3. Desfaceti surubul de la axa din spate, introduceti
roata din spate (C) in axa din spate, dupa care strangeti surubul.

4. Pozitionati roata din fata de cadrul (A). Scoateti surubul aflat pe ghidonul (G), dupa care inserati
ghidonul in furca din fata si strangeti surubul. Figura 4

5. Introduceti scaunul (H) in suportul de pe cadru si strangeti piulita si surubul (Q-2 Q-3) Figura 5

6. Pozitionati sezutul (O) de cadrul (A) si strangeti cu surubul (Q-1) M6x.35. Figura 5

7. Montati suportul pentru sticle (P) pe ghidon. Figura 6

8. Scoateti surubul si elementele de plastic din suportul pentru picioare (L). Montati suportul pentru
picioare sub rama, atasati elementele de plastic si strangeti surubul. Figura 6

9. Introduceti bordul de siguranta (M) in partea de jos a spatarului si strangeti cu surub si piulita R-1; R-2
Figura 6

10. Montati copertina (K) in orificiile aflate pe spatar. Figura 7

11. Introduceti partea de jos a controlului parental (E) in tubul de directie si strangeti surubul in partea de
jos. Figura 7

12. Introduceti partea superioara a controlului parental (J) in partea inferioara a controlului parental (E).
13. Montati cosuletul (I) de partea din spate a tricicletei. Figura 7

UTILIZAREATRICICLETEI

1. Pentru plierea sau scoaterea suportului pentru picioare, apasati inelul de plastic in jos si deplasati inainte
sauinapoi. Figura 8

2. Activarea si dezactivarea franelor prin apasarea si eliberarea pedalelor aflate langa rotile din spate. Figura 9
3. Invartiti butonul aflat la roata din fata invers acelor de ceasornic pentru a fixa pedalele pentru actionarea
rotilor. Figura 10

4. Invartiti butonul aflat Ia roata din fata in directia acelor de ceasornic pentru a elibera pedalele de roata.

5. Reglati spatarul prin apasarea butoanelor laterale. Figura 11

6. Reglarea copertinei. In primul rand reglati baza (partea din spate) copertinei, prin extragerea elementelor
de fixare aflate pe ambele parti ale spatarului. Dupa aceea trageti de partea din fata a copertinei. Figura 12

7. Optiune pentruimpingere. Figura 13

8. Optiune pentru pedalare. Figura 13.1 Indepartati suportul pentru picioare si controlul parental si pozitionati
capacul de protectie P-2.

9. Optiune echilibrare roata. Apasati buroanele aflate pe axa din spate si pozitionati rotile din spate in pozitie
interioara. Figura 14 Atunci cand este inlaturat tubul controlului parental, pozitionati capacul de protectie P-2
pe orificiul aflat in spatele sezutului.

Optional anvelope pneumatice: Va rugam sa umflati anvelopele pneumatice pana la presiune maxima
de 0,8 BAR (0,8 ATM) (11,6 PSI) (80 kPa)

AVERTISMENT: Pentru a evita accidentele grave, folositi intotdeauna centura de siguranta!



WAZNE! PROSIMY PRZECZYTAC UWAZNIE |
ZACHOWAC INSTRUKCJE , ABY MOC Z NIEJ

KORZYSTAG W PRZYSZLOSCI!

ROCKET
ROWERKA TRZYKOLOWEGO / Instrukcja uzytkownika

(_ WYMOGI BEZPIECZENSTWA )

1. OSTRZEZENIE! Nie pozostawia¢ dziecka bez kontroli!

2. OSTRZEZENIE! Konieczne jest zabezpieczajagcy stroj! (kask, ochraniacze na kolana,
rekawiczki i ochraniacze na tokcie).

3. OSTRZEZENIE! W trakcie stosowania nalezy korzysta¢ z osobistych srodkéw
zabezpieczajgcych. Nie jezdzi¢ po pasie przeznaczonym dla pojazdéw. Obcigzenie
maksymum 20 kg.

4. OSTRZEZENIE! Po rozpakowaniu czesci nalezy schowaé lub wyrzuci¢ wszystkie
opakowania.

5. OSTRZEZENIE! Dla dzieci migdzy 18 - 36 miesigcem zycia.

6. OSTRZEZENIE! Produkt powinien by¢ sktadany tylko przez osobe dorosta.

7. OSTRZEZENIE! Dziecko powinno posiada¢ specjalne umiejetnosci, zeby uzywac
rowerek trzykotowy i unikng¢ upadek lub wypadek, ktére moga doprowadzi¢ do urazéw
dziecka lub innych osob.

8. OSTRZEZENIE! Zanim dziecko zacznie jezdzi¢ na rowerku trzykotowym nalezy go
nauczyc¢,aby ktadto prawidtowo nézki na pedaty napedowe, jak kierowac kierownicg, jak
wsiada¢ na rowerek i jak z niego schodzi¢. Jesli dziecko nie potrafi same prowadzi¢
rowerek trzykotowy, nalezy go podtrzymywac za uchwyt sterowania.Nalezy nauczy¢
dziecko, aby nie opuszczato ndzki po bokach tak aby zwisaty.

9. OSTRZEZENIE! Rowerkiem trzykotowym nalezy jezdzi¢ po réwnej powierzchni.Nie
wolno jezdzi¢ po schodach, mostach, katuzach, drogach samochodowych, autostradach i
powierzchniach nieréwnych.W trakcie jazdy nie wolno popycha¢ dziecka.

10. OSTRZEZENIE! Maksymalna waga dziecka powinna by¢ 20 kg, rowerek jest
przeznaczony na jedno dziecko. Nie obcigza¢, gdyz moze to doprowadzi¢ do urazéw.
11. OSTRZEZENIE! Nalezy przeczyta¢ uwaznie instrukcje i zachowaé jg w przysztosci.
Nieprzestrzeganie wskazowek moze doprowadzi¢ do urazow dziecka.

12. OSTRZEZENIE! Nalezy upewnic¢ sie, ze pasek zabezpieczajgcy zostat zatozony
prawidtowo.

13.0STRZEZENIE! Nalezy sprawdzi¢ czy wszystkie sktadniki sg ztozone przed uzyciem.
14. OSTRZEZENIE! Przechowywa¢ mate czgsci z dala od dostepu dzieci.

EN 71-1,2,3

(CZYSZCZENIE | UTRZYMANIE)

1. Przed uzyciem nalezy sprawdzi¢ sprawnos¢ rowerka trzykotowego. Jesli sg ztamane
lub uszkodzone czgsci nalezy je natychmiast wymieni¢. Sprawdzac regularnie czy
wszystkie sruby sg dobrze dokrecone.

2. Nie pozostawia¢ rowerka trzykotowego w wilgotnych, bardzo gorgcych lub bardzo
zimnych miejscach.

3. Oczyszczaé rowerek trzykotowy wilgotng Scierka.

4. UWAGA! Jesli rowerek trzykotowy zostat uzywany na plazy, nalezy go oczyszczyc¢ tak,
aby usungc¢ piasek i s6l z ruchomych czesci koét.

15



(_ SKLADANIE )

CZESCI l. Koszyk

Zdjecie 1 J. Gérna czes¢ kontroli rodzicielskiej

A. Rama K. Ostona przeciwstoneczna

B. Przednie rozwidlenie L. Pedat

C. Tylne kota M. Chwytnia

D. Przednie koto N. Btotnik

E. Dolna czes¢ kontroli rodzicielskiej 0. Siedzenie

F. Sruby F-1 M6x30; podktadka i sruby P. P-1 Kube ; P-2 - Pokrywa ochronna

G. Kierownica Q. Q-1 M6*20 Sruba; Q-2 M6*68 Sruba; Q3 - M6 Orzech
H. Oparcie R. R-1 M5*50 Sruba; R-2 M5 orzech ; R-3 5mm Klucz

SKLADANIE ROWERKA TRZYKOLOWEGO

1. Wsung¢ przednie rozwidlenie (B) do przedniego kofa (D) i zaciagngc¢ $ruby (F-1). Zdjecie 2

2. Wsuna¢ bfotnik (N) do przedniego rozwidlenia (B). Upewnij sig, ze znak strzatka znajduje sig z przodu.
3. Wcisng¢ przycisk tylnego widelca ramy (A), potem przykreci¢ tylng 0$ od wewnetzrnej do zewnetrznej
pozycji, dopdki nie bedzie stycha¢ zatrzask. Zdjecie 3. Rozwing¢ $rube tylnej osi, wprowadzi¢ tylne koto
(C) do tylnej osi i zaciggna¢ $rube.

4. Postawic¢ przednie koto do ramy (A). Wyja¢ $rube z kierownicy (G), po tym wsung¢ kierownice do
przedniego rozwidlenia i zaciagngc¢ srube. Zdjgcie 4

5. Wiozy¢ gniazdo (H) w uchwycie na ramie i dokreci¢ nakretke i srube (K-2, K-3) Zdjecie 5

6. Postawi¢ siedzenie (O) na ramie (A) i zaciggna¢ srube (Q-1) M6x45. Zdjecie 5

7. Zamontowac stojaczek na buteleczke (P) przy kierownicy. Zdjecie 6

8. Wyjac srube i plastykowe elementy z pedatu (L). Zamontowa¢ pedat pod rama, postawic plastykowe
elementy i zaciggna¢ srube. Zdjecie 6

9. Wsuna¢ kraweznik ochronny (M) na dno oparcia i zaciggna¢ $rubg i zakretkg R-1 ; R-2 Zdjecie 6

10. Zamontowac ostone przeciwstoneczng (K) do otworéw oparcia. Zdjecie 7

11. Wprowadzi¢ dolng cze$¢ kontroli rodzicielskiej (E) do rury sterowania i przymocowac¢ srube w dolnej
czesci. Zdjecie 7

12. Postawi¢ gorng czes¢ kontroli rodzicielskiej (J) do dolnej czesci kontroli rodzicielskiej (E).

13. Montowanie kosza (l) w tylnej czesci wozka trzykotowego. Zdjecie 7

KORZYSTANIE ZROWERKA TRZYKOLOWEGO

1. Dla zwinigcia i rozwinigcia pedatu, nacisng¢ plastykowy pierscien do dotu i przesungé¢ do przodu i do tytu.
Zdjecie 8

2. Aktywacja i deaktywacja hamulcoéw poprzez wcisnigcie i opuszczenie pedatow tylnych két. Zdjecie 9

3. Przekreci¢ przycisk przedniego kota w strone przeciwng do ruchu strzatki zegarka, zeby przymocowac
pedaty obracania rowerka. Zdjecie 10

4. Przekreci¢ przycisk przedniego kota w strone kierunku strzatki zegarka, zeby uwolni¢ pedaty rowerka.

5. Uregulowac oparcie poprzez wcisniecie przyciskow z boku. Zdjecie 11

6. Regulacja ostony przeciwstonecznej. Najpierw nalezy uregulowaé¢ podstawe (tylng cze$c¢) ostony
przeciwstonecznej, poprzez przeciggniecie fiksatorow z dwoch stron oparcia. Potem wyciggna¢ przednig
cze$¢ ostony przeciwstonecznej. Zdjecie 12

7. Opcja popychania. Zdjecie 13

8. Opcjajezdzenie. Zdjecie 13.1 Usung¢ podndzek i kontrole rodzicielskg i postawi¢ pokrywe ochronng P-2.

9. Opcja balans kota. Przycisng¢ przyciski tylnej osi i postawic¢ tylne kota do wewnetrznej pozyciji. Zdjecie 14
Kiedy jest usuniety rura kontroli rodzicielskiej postawi¢ pokrywe ochronng P-2 na otwor za siedzeniem.

Opcja opony napowietrzne : Prosimy napompowac¢ opny napowietrzne do maksymalnego napiecia 0,8
BAR (0,8 ATM) (11,6 PSI ) ( 80 kPa)

UWAGA: Dla unikniecia powaznych urazéw nalezy zawsze uzywac¢ pasek zabezpieczajacy!



IMPORTANT ! A LIRE ATTENTIVEMENT
ET A CONSERVER POUR REFERENCE
ULTERIEURE !

ROCKET
TRICYCLE / Mode d’emploi

(' EXIGENCES DE SECURITE )

1. ATTENTION! Ne pas laisser I'enfant sans surveillance!

2. ATTENTION! Utilisez un équipement de protection! (casque, genouilléres, gants et
accoudoirs).

3. ATTENTION! Lors de I'utilisation I'enfant doit porter un équipement de protection
individuelle. Ne pas utiliser sur les voies de circulation routiére. Maximum 20 kg.

4. ATTENTION! Apres avoir déballé les pieces détachées, rangez tous les emballages et
sacs plastiques.

5. ATTENTION! Convient aux enfants agés de 18 a 36 mois.

6. ATTENTION! Ce produit doit étre assemblé uniquement par un adulte.

7. ATTENTION! L'enfant doit avoir des compétences particulieéres pour utiliser ce tricycle
pour éviter les chutes ou les accidents, causant des blessures a I'enfant ou a autrui.

8. ATTENTION! Avant que I'enfant commence a rouler sur le tricycle, apprenez-lui a
monter sur le marchepied, a tourner le guidon et les pédales, a monter et descendre du
tricycle. Si I'enfant ne peut pas guider seul le tricycle, poussez le tricycle avec la canne de
commande. Apprenez a votre enfant a ne pas pendre ses pieds sur les cotés.

9. ATTENTION! Le tricycle doit étre conduit sur un terrain plat. Il est interdit de le conduire
sur des escaliers, des ponts, dans les flaques d'eau, les autoroutes et les surfaces
inégales. Pendant que I'enfant conduit seul le tricycle, il est interdit de le pousser.

10. ATTENTION! Poids maximal de I'enfant : 20 kg. Un seul enfant sur le tricycle. Ne pas
surcharger car l'enfant peut se blesser.

11. ATTENTION! Lisez attentivement les instructions et conservez-les pour référence. Le
non-respect des instructions pourrait nuire a votre enfant.

12. ATTENTION! Assurez-vous que la ceinture de sécurité est correctement positionnée.
13. ATTENTION! Assurez-vous que tous les composants sont assemblés avant
utilisation.

14. ATTENTION! Gardez les petites pieces hors de portée des enfants.

EN 71-1,2,3

( NETTOYAGE ET ENTRETIEN )

1. Avant utilisation, vérifiez I'état du tricycle. S'il est cassé ou il y a des piéces
endommagées, remplacez-les immédiatement. Vérifiez régulierement les boulons
desserrés.

2. Ne pas laisser le tricycle a des endroits humides, trés chauds ou trés froids.

3. Nettoyez le tricycle avec un chiffon humide.

4. ATTENTION! Si le tricycle a été utilisé sur la plage, nettoyez-le de maniére a enlever le
sable et le sel sur les piéces amovibles et les roues.



(' MONTAGE )

PIECES I. Panier

Photo 1 J. Partie supérieure contréle parental

A. Chassis K. Pare-soleil

B. Fourche avant L. Marchepied

C. Roues arriére M. Griffe

D. Roue avant N. Garde-boue

E. Partie inférieure contréle parental 0. Selle

F. Boulons F-1 M6x30 rondelles et écrous P. P-1 Support gobelet ; P- 2 — Bouchon protecteur

G. Gwdqn Q. Q-1 M6*20 Boulon; Q-2 M6*68 Boulon; Q3 - M6 écrou
H. Dossier R. R-1 M5*50 Boulon; R-2 M5 écrou ; R-3 5mm Clé

MONTAGE DU TRICYCLE

1. Placez la fourche avant (B), dans la roue avant (D) et serrez les boulons (F-1). Photo 2.

2. Insérez le garde-boue (N) dans la fourche avant (B). Assurez-vous que la fléche est a I'avant.

3. Pressez le bouton sur la fourche arriére du cadre (A), ensuite tournez I'essieu arriére de l'intérieur a
I'extérieur jusqu'a en entendre un clic. Photo 3. Dévissez le boulon de l'essieu arriére, insérez la roue
arriere (C) dans l'essieu arriere et serrez le boulon.

4. Insérez la roue avant dans le cadre du chassis (A). Retirez le boulon du guidon (G), puis poussez le
guidon dans la fourche avant et serrez le boulon. Photo 4

5. Insérez le siege (H) dans le support sur le chassis et serrer I'écrou et la vis (Q-2, Q-3) Photo 5

6. Mettez le sieége (O) sur le chassis (A) et accrochez-le avec le boulon (Q-1) M6x35. Photo 5

7. Montez le support bouteille (P) sur le guidon. Photo 6

8. Retirez le boulon et les éléments en plastique du marchepied (L). Installez le marchepied sous le
chassis, placez les composants en plastique et serrez le boulon. Photo 6

9. Insérez le bord de protection (M) au fond du dossier et fixez avec le boulon et I'écrou R-1 ; R-2 Photo 6
10. Installez le capot du pare-soleil (K) dans les trous sur le dossier. Photo 7

11. Insérez la partie inférieure de la canne de contréle parental (E) dans le tube et serrez le boulon en
bas. Photo 7

12. Placez la partie supérieure du contréle parental (J) dans la partie inférieure du contréle parental (E).
13. Montez le panier () a I'arriére du tricycle. Photo 7

UTILISATION DU TRICYCLE

1. Pour plier et déplier le marchepied, appuyez sur la bague en plastique vers le bas et tirez en avant ou en
arriere. Photo 8

2. Activez et désactivez les freins, en appuyant et en relachant les pédales, se trouvant a coté des roues
arriéere. Photo 9.

3. Tournez le bouton de la roue avant dans le sens inverse des aiguilles d'une montre, pour fixer les pédales
pour rotation. Photo 10

4. Tournez le bouton de la roue avant dans le sens des aiguilles d'une montre, pour libérer les pédales du vélo.
5. Réglez le dossier en appuyant sur les boutons des deux cétés. Photo 11

6. Réglage du parasol. D'abord réglez la base (la partie arriére) du parasol, en tirant les fixateurs des deux
coOtés du dossier. Ensuite, retirez la partie avant du parasol. Photo 12

7. Option pour pousser. Photo 13

8. Option pour conduire. Photo 13.1 Enlevez le support pied et la canne de contréle parental et placez le
bouchon protecteur P-2.

9. Option balance du vélo. Pressez les boutons sur I'essieu arriere et placez les roues arriére en position
intérieure. Photo 14. Dés que la canne de contrdle parental est enlevée, placez le bouchon protecteur P-2 sur
I'ouverture, derriére la selle.

Option pneus a air: Merci de gonfler les pneus a air a la pression maximale de 0,8 BAR (0,8 ATM) (11,6
PSI) (80 kPa)

ATTENTION: Pour éviter les blessures graves, utilisez toujours la ceinture de sécurité!

@



(1> IMPORTANTE! LEGGERE ATTENTAMENTE
E CONSERVARE PER FUTURO

RIFERIMENTO !

ROCKET
TRICICLO / Istruzione per l'uso

(" ESIGENZE DI SICUREZZA )

1. ATTENZIONE! Non lasciare il bambino senza sorveglianza!l

2. ATTENZIONE! Utilizzare dei dispositivi di protezione! (casco, ginocchiere, guanti e
braccioli).

3. ATTENZIONE! All'utilizzo si devono portare dei dispositivi di protezione individuale. Non
utilizzare sulle vie di circolazione stradale. Massimo 20 kg.

4. ATTENZIONE! Dopo aver disimballato i componenti, sistemare tutti gli imballaggi e le
borse plastiche.

5. ATTENZIONE! Conviene ai bambini da 18 a 36 mesi.

6. ATTENZIONE! Questo prodotto deve essere montato unicamente da un adulto.

7. ATTENZIONE! Il bambino deve avere delle competenze particolari per utilizzare questo
triciclo per evitare le cadute, gli incidenti, o le ferite al bambino o ad altrui.

8. ATTENZIONE! Prima che il bambino comincia a circolare sul triciclo, imparategli a
salire sulla pedana, a girare il manubrio ed i pedali, a salire e scendere dal triciclo. Se il
bambino non pud guidare solo il triciclo, spingete il triciclo con la canna di commando.
Apprendete al vostro bambino a non appendere i suoi piedi sui lati.

9. ATTENZIONE! Il triciclo deve essere condotto su un terreno piatto. E vietato condurrlo
su delle scale, dei ponti, nelle pozzanghere di acqua, le autostrade ed i terreni accidentati.
Mentre il bambino conduce da solo il triciclo, € vietato spingerlo.

10. ATTENZIONE! Peso massimale del bambino : 20 kg. Un solo bambino sul triciclo.
Non sovraccaricare perché il bambino pud ferirsi.

11. ATTENZIONE! Leggete attentamente le istruzioni e conservatele per ulteriore
riferimento. La mancata osservanza delle istruzioni potrebbe nuocere al vostro bambino.
12. ATTENZIONE! Assicuratevi che la cintura di sicurezza € posizionata correttamente.
13. ATTENZIONE! Assicuratevi che tutti i componenti sono ben montati prima I'utilizzo.
14. ATTENZIONE! Conservate i piccoli componenti fuori portata dei bambini.

EN 71-1,2,3

(' PULIZIA E MANUTENZIONE )

1. Prima l'utilizzo, verificate lo stato del triciclo. Se € rotto o ci sono dei pezzi danneggiati,
sostituiteli immediatamente. Verificate regolarmente i bulloni allentati.

2. Non lasciare il triciclo ai luoghi umidi, molto caldi o molto freddi.

3. Pulite il triciclo con uno straccio umido.

4. ATTENZIONE! Se il triciclo & stato utilizzato sulla spiaggia, pulitelo in modo da togliere
la sabbia ed il sale sui pezzi mobili e le ruote.

19



(_ MONTAGGIO )

COMPONENTI I. Cesto

Foto 1 J. Parte superiore controllo parentale
A. Telaio K. Parasole

B. Forecella anteriore L. Pedana

C. Ruote posteriori M. Artiglio

D. Ruote anteriori N. Parafango

E. Parte inferiore controllo parentale 0. Sedile

F. Bulloni F-1 M6x30 ; rondelle e dadi P. P-1 Porto- tazza; P-2 — Tappo protettivo
G. Manubrio Q. Q-1 M6*20 Bullone; Q-2 M6*68 Bullone; Q3 - M6 dado
H. Schienale R. R-1 M5*50 Bullone; R-2 M5 dado; R-3 5mm Chiave inglese

MONTAGGIO DEL TRICICLO

1. Ponete la forcella anteriore (B), nella ruota anteriore (D) e stringete coi bulloni (F -1). Foto 2.

2. Inserite il parafango (N) nella forcella anteriore (B). Assicurarsi che la freccia € nella parte anteriore.
3. Premete il bottone sulla forca posteriore del quadro (A), poi girate I'assale posteriore dell'interno
all'esterno fino ad intendere un clic. Foto 3. Svitate il bullone dell'assale posteriore, inserite ruota
posteriore (C) nell'assale posteriore e stringete il bullone.

4. Inserite la ruota anteriore nella cornice del telaio (A). Ritirate il bullone del manubrio (G), spingete il
manubrio nella forcella anteriore e stringete il bullone. Foto 4

5. Inserire la sede (H) nella staffa sul telaio e serrare il dado e bullone (Q-2; Q-3) Foto 5

6. Mettete la sede (O) sul telaio (A), ed appendetelo col bullone (Q-1) M6x35. Foto 5

7. Montate I'appoggio bottiglia (P) sul manubrio. Foto6

8. Ritirate il bullone e gli elementi in plastica della pedana (L). Installate la pedana sotto il telaio, ponete i
componenti in plastica e stringete il bullone. Foto 6

9. Inserite il bordo di protezione (M) in fondo alla cartella e fissate con il bullone e la noce R-1; R-2
Fotografia 6

10. Installate il parasole (K) nei buchi sullo schienale. Foto 7

11. Inserite la parte inferiore della canna di controllo parentale (E) nel tubo e stringete il bullone in fondo.
Fotografia 7

12. Ponete la parte superiore del controllo parentale (J), nella parte inferiore del controllo parentale (E).
13. Montate il cesto (1) dietro al triciclo. Foto 7

UTILIZZAZIONE DEL TRICICLO

1. Per piegare e spiegare la pedana, appoggiate verso il basso sull'anello in plastica e tirate avanti o indietro.
Foto 8

2. Attivate e disattivate i freni, appoggiando e rilasciando i pedali, trovandosi accanto alle ruote posteriori. Foto
9.

3. Girate il bottone della ruota anteriore nel senso antiorario, per fissare i pedali per rotazione. Foto 10

4. Girate il bottone della ruota anteriore nel senso orario, per liberare i pedali della ruota.

5. Regolate lo schienale appoggiando sui bottoni dei due lati. Foto 11

6. Regolazione del parasole. Prima regolate la base (la parte posteriore) del parasole, tirando i fissatori
dei due lati della cartella. Poi, ritirate la parte anteriore del parasole. Fotografia 12

7. Opzione per spingere. Foto 13

8. Opzione per condurre. Foto 13.1 Togliete I'appoggio piede e la canna di controllo parentale e mettete il
tappo protettivo P-2.

9. Opzione equilibro della bicicletta. Premete i bottoni sull'assale posteriore e mettete le ruote posteriori in
posizione interna. Fotografia 14. Appena la canna di controllo parentale sia tolta, mettete il tappo protettivo P-
2 sull'apertura, dietro la sella.

Opzione pneumatici ad aria: Si prega di gonfiare i pneumatici ad aria alla pressione massimale di 0,8
Bar, (0,8 ATM) (11,6 PSI ) ( 80 kPa)

ATTENZIONE: Per evitare le ferite gravi, utilizzate sempre la cintura di sicurezza!

[ 20



GROZHMANTIKO! AIABATE NMPOZEKTIKA
TIZ OAHTIEZ KAI ®YAA=TE TEZ I'lATI
MMOPEI NA TIZ XPEIAZTEITE 270
MEAAON!

ROCKET

TPIKYKAOY / OAHIIEZ XPHZHZ KAPEKAAZ

C Znpeiwon )

1. MPOZOXH! Mnv agrvete 1o TTa1di Xwpig TTiBAsWn!

2. MPOZOXH! AttapaitnTog €ival 0 TTPOCTATEUTIKOG ECOTTAIGNOG. (KPpAVOG, ETTIYOVATIOEG,
YAVTIQ KAl ETTIOYKWVIOEG).

3. MPOZOXH! KaTtd Tn xprion TpETTEl va XpnonuoTToloUvTal EE0TTANCUOI ATOUIKAG
TTpocTaciag. Mn XpnOIYOTTOIEITAI TO OXAUOTA OTO UTTOOTPWHA dpduou. AvWTaTo OpIo
Bdpoug 20 KIAG.

4. MPOZOXH! Metd TNV atmmoouokeuaoia Twv EapTNUATWY, JalEWTe OAEG TIG CUCKEUATIES
KOl Ta VAIAOV.

5. MPOZOXH! KatdAAnAo yia Taidid nAikiag 18-36 pnvwv.

6. MPOZOXH! AuTo T0 TTPOIdV Ba TTPETTEN VO cUVApPOAoYeiTal HOvo aTtrd evrjAika.

7. MPOZOXH! To raudi péTrel va €xel €18IKEG SEEIOTNTES YIa VA XPNOIHOTIOINOEI TO
TPIKUKAO Kal va a1To@UYEl TTEGIUO 1] TPOXaia aTuXAHaTA, TA OTToia UTTopoUV va
TTPOKAAECOUV TPAUUATIOPOUG OTO TTaIdi KAl GTOUG GANOUG.

8. MPOZOXH! Mpiv apyioel To TTaidi va odnyei To TPIKUKAO, UABETE TO TTWG va TTATAEl TO
1681 ToU 0TO UTTOTTOdI0, TTWG VA XEIPICETAI TO TIHOVI, TTWG VA YUPIEl TO TTETAAI, TTWG Va
aveBaivel kal va kateaivel. Av 1o TTaidi Ogv YTTopei va odnyei udévo Tou To TPIKUKAO,
KPOTIOTE TO TPIKUKAO OTO POXAG 0drynong. MdBete 1o Taudi va pnv agivel Ta TTodia Tou oTa
TTAdyia.

9. MPOZOXH! To TpikukAo Trp€TTel va 0dnyeital o€ iolo dpopo. ATTayopeUeTal n 0drynon
o€ OKAAEG, YEQUPEG, AAKKOUBEG, SPOUOUG, AUTOKIVNTOSPOUOUG KOl OVWHOAEG ETTIPAVEIES.
AtrayopeveTal n wlnon 6tav 1o Taidi odnyei.

10. MPOZOXH! To péyioTo Bdpog Tou Traidiou givail 20 KIAG kai gival povo yia éva TTaidi.
Mnv UTTEPQOPTWVETE 1} AANIWG TO TTAIBI PTTOPET VO TPAUUOTIOTEI.

11. MPOXZOXH! AiaBdoTe TG 08nyieg TTPOTEKTIKG KOl QUAGETE TIG yia peAAovTIKA Xprion. H
MN cuPpdpewaon e TIG odnyieg, Ba uTTopouoe va PAdwel To TTaIdi 0ag.

12. MPOZOXH! BeBaiwbeite 611 n wvn ac@aAeiag £xel ToroBeTnOei CWOTA.

13. MPOZOXH! EA£yETe av OAa Ta e€apTtripaTta €xouv ouvapuoloynBei cwoTd TTpIv atmd Tn
xenon.

14. MPOXOXH! KpatrjoTe Ta pIKpd e€apTAPATA HAKPIG OTTO TA TTAIBICL.

EN 71-1,2,3

(KAGAPIZMOZ KAI ®PONTIAA )

1. Mpiv ammd Tn xpron, eAEyETE TNV KATAOTAON AEITOUPYIaG TOU TPIKUKAOU. Av UTTGPXOUV
OTTOOMEVA R KATECTPANMPEVA EEAPTANATA, AVTIKATAOTNOTE T AUECWG. EAEyxeTE TTEPIODIKA
yia XaAapég Bideg.

2. Mnv a@nveTe 10 TPIKUKAO G€ UYPd, TTOAU {eOTA 1) TTOAU KpUa PEPN.

3. KaBapioTe 1O TPiKUuKAO pE uypo TTavi.

4. MPOZOXH! Av 10 TpiKUKAO XpnaoipoTroinénke oTnv Trapalia, kKaBapioTe To £T01 WOTE va
APOIPECETE TUXOV AUUO Kal aAdTI aTTd Ta KIVOUPEVA £EOPTHHATA Kal TIG POBEG.

[ 217




(_ ZYNAPMOAOIHEH )

EZAPTHMATA 1. KaAdi

Eikéva 1 J. Ndavw pépog Tng AaBrg Tou yovéa

A. Zkehetdg K. Tévta

B. M1rpoaTivé Tipouvi L. Ymromr6dio

C. Miow p6deg M. AaBn

D. MmrpoaTiviy péda N. ®1epod

E. Kdtw pépog TG AafnAg Tou yovéa 0. Kdbiopa

F. Bideg F-1 M6x30; podeAeg kai TTagiuddia P. P-1 Motripr; P-2 - MpooTateuTiKo KATTAKI

G. Tiyoévi Q. Q-1 M6*20 Bida; Q-2 M6*68 Bida; Q3 - M6 kdpuo

H. Ymootpi§n TAGTNG R. R-1 M5*50 Bida; R-2 M5 kdpuo ; R-3 5mm yaAAiko KAEIAI

ZYNAPMOAOIHZH TOY TPIKYKAOY

1. BdrTe TO pmrpoaoTivo Tripouvi (B) atn ptrpooTivi poda (D) kai oiygre Tig Bideg (F-1). Eikova 2

2. BAAte 10 @1EPS (N) OTO PTTPOOTIVO TTIpOUVI (B). BeBaiwBeite 6T n €évdeiEn BEAouUG ival 0To PTTPOCTIVO
UEPOG.

3. MéoTe 10 KOUNTTI OTO TTIOW TTIPOUVI TOU OKEAETOU (A) , OTN CUVEXEIQ TTEPIOTPEWTE TOV TTioWw dgova atd
TNV E0WTEPIKN TTPOG TNV €EWTEPIKA BEaN PEXPI VO aKOUTETE «KAIKY». Eikdva 3. XahapwaoTe Tnv Bida atrd Tov
Tiow dgova, ToTroBeTAATE TNV TTiIcw Pdda (C) oTov TTiow Ggova, oTn cuvéxela oPiyETe TNV Bida.

4. ToroBeTAOTE TNV PTTPOCTIVH) pOda 0TO OKEAETO (A). ApaipéaTe Tnv Bida atrd To TIH6VI (G), 0TN CuvéxEla
BAATE TO TIUOVI GTO PTTPOCTIVO TTIPOUVI Kal o@iyETe TNV Bida. Eikova 4

5. TorroBetioTE TO KABIOPA (H) 0TO OTAPIYUA OTO TTACiCIO KaI 0@igTE TO TTagINAd! kal Bida (Q-2; Q-3) Eikdva
5

6. TotroBetrioTE TO KABIOUA (O) OTOV OKeEAETO (A) Kal TTIdoTe pe Bida (Q-1) M6x35. Eikéva 5

7. EykataoTtrioTe Tn BAKN yia ptroukdAia (P) oTo Tipovi. Eikéva 6

8. ByAAte T Bida kai Ta TTAACTIKG e§aptripaTa atrd 1o (L). ToTroBeTrioTe TO UTTOTTOBIO KATW OTTO TOV
OKEAETO, TOTTOBETAOTE TA TTAACTIKA £€apTApaTa kal o@iyEre T Bida. Eikéva 6

9. TommoBeTriOTE TNV TTPOCTATEBTIKA cavida (M) oTo KATw PEPOG TNG TTAGTNG TOU KaBioPaTOG Kal O@igTe Y
Bida kai TTagiuadl R-1; R-2 Eikéva 6

10. TormoBetAoTE TNV TéVTa (K) OTO Avolypa Tng uttooTrpIgng TTAATNG. Eikéva 7

11. ToroBeTAOTE TO KATW WEPOG TNG ARG Tou yovéa (E) oTo owArva yia €Aeyxo kal o@igTe TG Bideg aTO
KATW pépog. Eikdva 7

12. TomroBeTAOTE TO TTAVW PEPOG TNG AaBrG Tou yovéa (J) oTo kKaTw PéPOg TNG AaBng Tou yovéa (E).
13.EykatactoTe TO KAAAOI (1) oTo TTioW PEPOG TOu Tpikukou. Eikdva 7

XPHZH TOY TPIKYKAOY

1. Na 10 dimAwpa kai EediTTAwpPa Tou uTToTTodioU, TTIECTE TO TTAAOTIKO SAKTUAIO TTPOG Ta KATW Kal TIpowBACTE
TTPOG Ta EUTTPOG i} TTPOG Ta TTiow. Eikova 8

2. EvepyoTtToinan Kal aTTEVEPYOTTOINOTN TWV QPEVWYV KABWG TTATATE Kal XOAAPWVETE TO TTETAAIA HEXPI TIG TTIOW
p6deg. Eikova 9

3. [upioTe TO KOUNTTi TNG HTTPOCTIVAG PODAG APIGTEPOCTPOPA YIa VA PUBUICETE Ta TTETAAIO YIa TO YUPIOHA TNG
p6dag. Eikova 10

4. ['upioTe TO KOUNTTI TNG UTTPOCTIVAG pOBAG ApIOTEPOCTPOPA YIa VA EAEUBEPWOTETE T TTETAAIO ATTO TN POdA.

5. PuBpioTe TNV utrooTApIEN TTAATNG TTIECOVTAG T KOUUTTIG OTO TTAdI. Eikéva 11

6. PUBuion Tng TévTag. PuBpioTte Tpwta Tn Bdon (1o Triow péPOG), apou TpaBrEETE TIG TTPOEEOXES aTTO TIG
U0 TTAEUPEG TNG TTAATNG TOU KOBIOPOTOG. 21N ouvéxela TPaRNETE TO HTTPOOTIVO PEPOG TNG TEVTAG. EIKOva
12

7. Emoyn yia otrpogipo. Eikéva 13

8. EmAoyn yia odrynon. Eikéva 13.1 ApaipéoTe To UTTOTTOdIO Kal TNV AdBr TOU yovéa Kal TOTTOBETACTE TO
TIPOCTATEUTIKO KATTAKI P-2.

9. EmAoyn icoppoTriag pddag . MiEoTe Ta KOUMTTIG OTOV TTHIow G§ova Kal TOTTOBETAOTE TIG TTiow pOdeg OTNV
eowTeplkr) Béon. Eikdva 14. Otav €xel apaipebei o owAnvag NG AABAG Tou yovéa, TOTTOBETAOTE TO
TIPOCTATEUTIKO KATTAKI P-2 aTnV TPUTTA TTIoW aTrd TO KABIoHA.

EmiAoyn eAaoTikd aépa : MNMapakaAw avTAgital Ta EAAOTIKG aépa Yexpl Tn péyioTn Trieon atmd 0,8 utrdpeg
(0,8 ATM) (11,6 PSI ) ( 80 kPa)

NMPOZOXH: MNa va amo@uUyeTe cofapoUs TPAUMATIOMOUG, VO XPNOIYOTIOIEITE TAVTA TNV {wvn
aoc@aleiag!

@



Q> BAXKHO ! NIPUAPYXXYBAJTE CE HA
NMOHATAMOLUHUTE NMPEMOPAKW.
NMPOYUTAJTE BHUMATEJIHO!

ROCKET
TPULUUKN / YnaTtcTBaTa 3a ynotpeba

(' BAPAHA 3A BE3BBEJHOCT )

1. BHUMAHME! He ocTtaBajte geteto 6e3 Haasop!

2. BHUMAHMUE! HeonxogHa e 3awTtuTHa onpemal! (LLnem, nognoLuky 3a KoneHa, pakasuum 1
noTnvpadu 3a paue).

3. BHUMAHME! Npwn ynoTtpeba Tpeba aa ce HocaT NUYHM 3alUTUTHN cpeacTsa. [la He ce
KOPMCTM MO MIAaTHOTO 3a ABWXKeh-e Ha Bo3una. Makcumym 20 Kr.

4. BHUMAHME! Mo pacnakyBake Ha genoBuTe, Npubepete cute nakyBaka U HajroH.

5. BHUMAHMUE! lMNMorogHo 3a aeua Ha Bo3pacT of 18 - 36 meceun.

6. BHUMAHMUE! Ogoj npouseog Tpeba aa buae coctaBeH camo of BO3pacCeH.

7. BHUMAHME! [JeTeTo € noTpebHO Aa noceayBa NnocebHU BELUTUHK, 3@ Aa KOPUCTU TPULIMKN
1 fa nsberHe narawe Unu coobpakajHyu Hecpekn Kou Npeav3BuKyBaaT NoBpean Ha AETETO U
Ha TpeTu nuua.

8. BHUMAHME! lNpen geteto Aa noyHe Aa BO3W TPULMKIT, HAyveTe ro Kako Aa cTarnHe Ha
nparoT, Kako Aa ynpaByBaaT CO KOPMUIIOTO, KaKo Aa BpTU NejanuTe, Kako [a ce kadvysa U
CUMHyBa. AKO JETETO HE MOXe caMo Aa Tepa TPULMKI, NPUAPXKYBajTe TPULMKI NPeKy paykaTa
3a ynpaByBah-e. HayyeTe feTeTo Aa He Cu NpoBECYBa HO3ETE OTCTPAHW.

9. BHUMAHME! Tpuuukn Tpeba ga ce kapa Ha pamHo. 3abpaHeTo e Ja ce Tepa no ckanw,
MOCTOBM, JTOKBM, NaTULLTa, aBTONaT U HepaMHU NOBPLUUHW. [logeka AeTeTo Tepa e
3abpaHeTo ga 6uge 6ytaHo.

10. BHUMAHMUE! MakcumanHaTta TexxuHa Ha aeteto e 20 Kr n e camo 3a eaHo gete. He
npeonToBapyBajTe UM AETETO MOXe [a Ce NoBpeau.

11. BHUMAHMUE! lMNMpouuTajTe rv oBre ynaTcTea v ro 3avysarte 3a UaHo. Henountysawe Ha
ynatcTBaTta, MoXxe Aa HawTeTu Ha BaweTo gete.

12. BHUMAHME! OcurypeTe ce Aeka 3alTUTHUOT PEMEH Ce HOCU NMPaBUITHO.

13. BHUMAHME! NpoeepeTe ganun cute KOMMNOHEHTU Ce coeauHeTH npen ynotpeba.

14. BHUMAHME! YygajTe manute genosu noganeky og godatoT Ha aeua.

EN 71-1,2,3

( YACTEHSE U FPUXA )

1. MNpepg ynotpeba nornefHn CnpaBHOCTa Ha TPMLUMKI. AKO MMa CKPLUEHW UMK OLUTETEHU
AenoBu BegHal 3ameHeTe. PegoBHo nposepyBajTe 3a nabasu 3aBpTKM.

2. He octaBajTe TpMUMKN Ha BAAXHW, MHOTY TOMAN U MHOTY CTYAEHN MecTa.

3. VlcuncTeTe TpULMKI CO BRaxkHa Kpna.

4. BHUMAHMUE! Ako Tpuuwmkn 6rna KOp1CTeH Ha nnaxa, ucyncTeTe ro, Taka LTo aa
OTCTpaHUTE NafaHVoT NECOK 1 CON MO NOABMXKHUTE AEMNOBU 1 TpKanaTta.

[ 23



( COCTABYBAHSE )

OENOBU I. KowHuua

Cnuka 1 J. l'opHa gen Ha poguTencka KoHTpona

A. Pama K. Yapop 3a coHue

B. lNpegHa BubyLLKa L. Mparot

C. 3agHu Tpkana M. Mpudd

D. MNpegHo Tpkano N. Kannuk

E. [JonHa gen Ha poauTencka KoHTpona 0. Ceguwite

F. 3aBpTkun F-1 M6x30; nognolwku n HaBpTkM P, P-1 Yawa; P-2 - 3awTnTHO kanaye

G. Kopmurnoto Q. Q-1 M6*20 3aBpTka; Q-2 M6*68 3aspTka; Q3 - M6
H. HacnoHot HaBpTKa

R. R-1 M5*50 3aBptka; R-2 M5 HaBptku; R-3 5mm Knyy

COCTABYBAHKE HA TPULIUKN

1. BmeTHeTe npefHaTa BurbyLlka (B) Bo npegHoTo Tpkano (D) u npuuspcTterte ja co 3aBpTku (F-1). Cnnka 2
2. BmetHete kanHukot (N) Bo npegHaTa BurbyLuka (B). Buagerte curypHu geka ctpenkarta € BO NpegHuoT
aen.

3. MNpuTncHeTe ro KonN4eTo Ha 3aAHaTa BuUMyLLKa Ha pamkaTta (A), noToa 3aBpTeTe 3agHaTa ocka of
BHaTpeLLHa BO HafBOpeLLUHa no3uuuja godeka He cnylHete knuk. Cnvka 3. OfgBpTeTe ja 3aBpTkaTa of
3agHaTa ocka, BMeTHeTe 3agHoTo Tpkano (C) Bo 3agHaTta ocka, NoToa 3aTerHerte ja 3aBpTkaTa.

4. CtaBeTe npegHoOTO TpKano Bo pamkata (A). N3BageTe ja 3aBpTkaTta of kopmunoTo (G), notoa BMeTHeTe
KOPMWITOTO BO MpefHaTa BUrbyLlka 1 3aTerHeTe ja 3aBptkaTa. Cnvka 4

5. BmeTHeTe notnupayot (H) BOo KOH30Nna Ha pamkaTta u 3aterHete co opeB u 6onT (Q-2; Q-3) Crninka 5

6. Ctasete ceguwteto (O) Ha pamkata (A) n caHeTe ja co 3aBpTka Q-1) M6x35. Cnuka 5

7. MoHTupajTe ro gpxayoT 3a wuwuma (P) Ha kopmunoto. Crivka 6

8. M3BapeTe ja 3aBpTKaTta 1 nnactuyHuTe enemeHTun og nparot (L). MoHTMpajTe nparoT noa pamkara,
nocraeeTe NNacTUYHUTE efieMeHTU 1 cTerHeTe ja 3aBpTkarta. Crnvka 6

9. BmeTHeTe ro 6e36egHocHuoT 6opa (M) Bo AHOTO Ha NOTNMPAYOT U 3aTerHete co 3aBpTkarta u nognora R-
1; R-2 Cnuka 6

10. Bpatete ceHunum (K) Bo oTBOpMTE Ha HAcroHoT. Cnuka 7

11. BmeTHeTe fonHWOT Aen Ha poguTencka koHTpona (E) Bo LeBkaTa 3a ynpaByBawe 1 3aTerHete ja
3aBpTkaTa Ha AgHoTo. Cnuka 7

12. MNocTaBeTe ro ropHUOT Aen Ha POAUTENCKO KOHTpona (J) BO AONHWMOT Aen Ha poguTencka koHTpona (E).
13. MoHTupanTte kowor (I) BO 3agHUOT aen Ha Tpuuukn. Cnvka 7

KOPUCTEHE HA TPULIUKN

1. 3a cBuBame 1 O[BMBaH-E Ha NParoT, IPUTUCHETE O NMACTUYHMOT NPCTEH HAZAoMY U NPUABUXKETE Hanpes
unnHasag. Cnuka 8

2. AKTVBMpaHe 1 feaKkTMBUpake Ha COMMpaykuTe Co NpUTUCKarke U OTNyLTake Ha neganvTe 4o 3agHuUTe
Tpkana. Cnuka 9 He ce kadvyBajTe Ha convpaykaTa 3a BpemMe Ha Bo3eheTo, buaejkv Toa moxe aa AoBeae Ao
OLUTETYBaH-E.

3. CspTeTe ro Kon4eTo Ha NPegHOTO TPKano Haneso 3a Aa dukcuparte nejanvTe 3a potauunja Ha TpKanoTo.
Cnuka 10

4. CBpTeTe ro KONYeTo Ha NPeAHOTO TPKarno Mo CTPEek1Te Ha YacoBHMKOT 3a Aa ce ocnobopat neganute of
TpKanoTo.

5. HamecTeTe ro HacrnoHoT co npuTUCKame Ha Konvnkwara otcTpanun. Cnvkall

6. KoHTpona Ha WTUTHUKOT 3a coHue. [MpBO HamecTeTe OcHoBaTa (3a4HUOT Aer) Ha WTUTHUKOT 3a COHLE,
CO MOBIEKyBak€e Ha jasnunkbaTa of ABeTe CTpaHu Ha noTnupadyoT. [ToToa nosneyerte ro NpeaHnoT Aen Ha
LUTUTHUKOT 3a coHue. Cnuka 12

7. Onuuja 3a Typkane. Crnivka 13

8. Onuuja 3a Bosewse. Cnnka 13.1 OTcTpaHeTe NparoT 1 poauTencao KOHTpora v cTaBeTe ro 3aTUTHOTO
kanadye P-2.

9. Onuuja pamHoTexa Ha Tpkano. [puTUCHETe M KonuukaTa Ha 3afHaTa ocka ¥ CTaBeTe 3aHUTe Tpkana Bo
BHaTpeluHa nosvumja. CHuMka 14 Kora e oTcTpaHeTa LeBKaTa Ha poguTenickata KOHTpora, noctaBeTe ro
3aLUTUTHOTO kanaye P-2 Bp3 0TBOPOT 334 ceaunLLTETO.

Onuuja Bo3aywWwHMU rymu: [ymnajte BO3AyLIHWUTE ryMu 4o MakcumaneH nputucok of 0,8 BAR (0,8 ATM)
(11,6 PSI) (80 kPa)

BHUMAHME: 3a na nsberHete cepuo3Hun NoBpeam, cekorawl KOpuctetTe pemMeHoT!

[ 24



(RWBAXHO! COXPAHWUTE On4 D,AJ'IbHUEIZI.IJEFO
NONYYEHNA HYXKHbIX CBEOEHUMA!

ROCKET
TPEXKOJIECHOIO BENTOCUNEQOA / UHCcTpyKUMA No eKcnnyaTauuu

(__TPEBOBAHWSA BE3OMACHOCTU )

1. BHUMAHMUE! He octaBnaTb pebeHka 6e3 npucmoTtpal

2. BHUMAHMUE! Heobxoamma 3awimTHas akunmpoBka! (LUnemM, HakoneHHWKW, NepyaTky 1
NMOAMNOKOTHUKN).

3. BHUMAHME! lNpu ucnonb3oBaHun cnegyeT HOCUTb NNYHbIE NPeOXPaHNUTENbHbIE
cpeacTBa. He ucnonb3oBatb Ha npoesxein yactn. Makcumym 20 Kr.

4. BHUMAHMUE! Nocne pacnakoBkn YacTen ybpaTb BCIO yNakoBKy U MOMUITUIEH.

5. BHUMAHMUE! V3genue nogxoant ons geten B BospacTe 18 - 36 mecsaues.

6. BHUMAHMUE! [JaHHoe n3genve cobmpaeTcs TONbKO B3POCIIbIM.

7. BHUMAHME! PebeHok gomkeH obnaaaTth cneyuanbHbIMU HaBblkaMy Ans
ncnonb3oBaHWs Benocuneaa Bo n3bexaHne nageHnst v OpoXXHO-TPaAHCMOPTHOIO
NPOUCLLECTBUS, MPUYMHSIIOLLMX TPaBMbl peBeHKY 1 TPEeTbUM Nnuam.

8. BHUMAHME! MNepen Tem kak pebeHOK HAa4YHET UCNOMb30BaTh Benocunes, HayunTe ero
Kak CTynaTb Ha MOOHOXKY, MCMOSb30BaTh PyyKy yNpaBfeHus, BpallaTtb neganm, kak
cagnTbcsa u cnesatb. Ecnn pebeHok He yMeeT caMOCTOSTENBHO YNPaBnSTh BENOCUNEOOM,
npuaepxmBanTe Benocunes npu NoMoLm pyyku yrnpasneHus. Hayumte pebeHka, 4Tobbl
€ro HOrMM He cBUcanu ¢ AByX CTOPOH.

9. BHUMAHMUE! Benocvnen Heob6xoaMmo Mcnonb3oBaTb HA POBHOM MecTe. 3anpeliaercs
€3[1Tb Ha Benocuneae no NectHuLamM, MocTam, nyxam, NPoe3X1Mm YacTsiM, aBTocTpagam
1 HEPOBHbLIM NoBepxXHOCTSIM. He noaTankuBaTb pebeHka BO BpeMs ABMKEHUS.

10. BHUMAHME! MakcumanbHbIn Bec pebeHka - 20 Kr u onpeeneH TonbKo Af1s1 OAHOro
pebeHka. He neperpyxatb Benocunes, pebeHok MOXET Nofy4nTb TpaBmy.

11. BHUMAHMUE! MpoutnTe BHUMATENBHO MHCTPYKLUMIO U COXPaHUTE ee Ans
OanbHenLwero ncnosnb3oBaHusi. HecobrnogeHve ykasaHuin MOXeT NPpUYMHUTD Bpes
Bawemy pebeHky.

12. BHUMAHME! Y6eanTtech, 4To peMeHb 6€30nacHOCTM NpaBuUIibHO YCTAHOBIEH.
13.BHUMAHME! lNMepepn vcrnonb3oBaHneM npoBepbsTe, NpaBuIibHO N cobpaHbl BCe
KOMTMOHEHTbI.

14. BHUMAHME! Menkvne getanu cnegyet XxpaHuTb BOanu oT geTen.

EN 71-1,2,3

( YXO[ U YUCTKA )

1. MNepea vcnonb3oBaHNEM NPOBEPLTE UCMPABHOCTL Benocuneaa. Ecnv umetotcs
CrNOMaHHbIe Uy NOBPEXAEHHbIE YAaCTU, HEMEOJIEHHO 3ameHunTe nx. PerynapHo
NPOBEPANTE SMNEMEHTbI KPEMMEeHUs.

2. He octaBnsnTe Benocunes B MOKPbIX, O4€Hb XapKMUX UM O4€Hb XONOAHbIX MeCcTax.
3. OunwanTte Benocuned npy NOMOLLM BNaXXHON TKaHU.

4. BHUMAHME! Ecnu Benocunen ncrnonb3oBarncs Ha nnsxe, NoYncTuTe ero Tak, Ytoobl
yOanuTb NonasLUMIA MECOK U COfb C MOABWXKHBIX YacTen 1 Kornec.

[ 25



(  CBOPKA )

COCTABHbIE YACTH I. KopanHa

$oto 1 J. BepxHsAs yacTb pyykn poamTenbCKoro KOHTpons

A. Pama K. Kosbipek

B. MNMepenHss Bunka L. MNogHoxka

C. 3agHwue koneca M. Mopy4eHb

D. NepenHee koneco N. Kpbino

E. HuxHsis yacTb pyuku pogutenbekoro koHTpons O. Cnaexbe

F. BonTbl F-1 M6x30; waibbl v ranku P. P-1 Yawka; P-2 — 3almTHbIN KONna4ok

G. Pyuka Q. Q-1 M6*20 bont; Q-2 M6*68 bonT; Q3 - M6 raika

H. CnuHka R. R-1 M5*50 BonT; R-2 M5 ranka; R-3 5mm MaeyHbin
KoY

CBOPKA TPEXKONECHOIO BENNOCUNEQA

1. BcTaBbTe nepegHtoto BUriky (B) B nepeaHee koneco (D) u ctanute 6ontamu (F-1). doto 2

2. Bctasbte kpbino (N) B nepegHioto BuIky (B). YoeauTtech, 4To cTpenka HaxoamTcs crnepeau.

3. HaxmuTe KHOMKy Ha 3afHel BuIke pambl (A), mocne aToro NoBepHUTE 3a4HIOK OCb 13 BHYTPEHHErO B
Hapy>XHOe MornoXeHwue, noka He ycnbiwunte wenyok. ®oto 3. OTkpyTUTE GONT Ha 3afHEN OCK, BCTaBbTe
3agHee koneco (C) B 3agHI0K 0OCb, MOCMe 3TOro 3aTsHuTe GOMT.

4. BctaBbTe nepegHee koneco B pamy (A). BeiHbTe 60T 13 pyyku (G), nocne 3Toro BCTaBbTE Pyyky B
nepeaHIo BUMKY 1 3aTaHuTe 6ont. ®oto 4

5. BctaBbTe ceano (H) B KpoHLUTENMHE Ha pame 1 3aTsiHyTb raiky n 6ont (Q-2, Q-3) ®oto 5

6. YctaHoBsuTe cugeHbe (O) Ha pamy (A) n 3acdukcupynte 6ontom (Q-1) M6x35. doto 5

7. MoHTupyWiTe gepxatens 6yToeinku (P) Ha pynb. ®oTo 6

8. BblHbTEe 60MT M NNACTMKOBbLIE 3NIeMEHThI U3 NOAHOXKK (L). YCTaHOBWTE NOJHOXKY NOA, pamy,
MOHTUPYWTE NNacTUKOBbIE 3eMeHTbI U 3aTsiHUTe 6onT. PoTo 6

9. BctaBbTe npegoxpanHutenbHbin 6opTrk (M) B AHO CNMHKK 1 3aTsHUTe 6onToMm u rarikon R-1; R-2. ®oto 6
10. YctaHoBuTe Ko3bipek (K) B oTBepcTus Ha cnvHke. ®oTo 7

11. BcTaBbTe HUXKHIOW 4acTb PyYkn poanTenbckoro koHTpons (E) B Tpybky ynpaBnexus n satsHuTe npu
nomoLuy 6onTa B HUXKHe YyacTn. doto 7

12. BcTaBbTe BEPXHIO YaCTb PYYKU POAUTENBCKOIO KOHTPONS (J) B HUMXKHIOIO YacTb PYYKM POAUTENBCKOro
koHTpons (E).

13. MoHTupy#iTe Kop3auHy (I) B 3agHei YacTu TpéxkonécHoro Benocuneaa. doto 7

MCNOJNIb30OBAHUE TPEXKONECHOIO BENOCUNEQA

1. Ans Toro 4To6bl CBEPHYTH 1 Pa3BEPHYTb MOAHOXKY, HOXXMUTE Ha NNacTUKOBOE KOMNbLO BHU3 1 NepemecTute
Bnepen nnu Hasag. ®oto 8

2. AKTBaLWA 1 AeakTUBaLMsA TOPMO3a OCYLLECTBSIETCA NMYyTEM HaXaTus 1 OTryckaHua neganei Ao 3agHUX
konec. ®oTto 9

3. MNoBepHWTE KHOMKY Ha MepegHem Korece MpOTVWB YacOBOW CTpenku AN Toro, Ytobbl 3adukcuposaTb
neganv Ans spaieHuns koneca. ®oto 10

4. [oBepHUTE KHOMKY Ha nepeaHeM Korece no 4acoBoW CTPernke A TOoro, 4Tobbl 0CBOOOANTL Negany.

5. OTperynupyinTe NonoXeHne CNNHKK, HaxaB Ha KHomnku c6oky. doto 11

6. PerynupoBska kosbipbka. OTperynmpyiTe cHavana oCHoBaHWe (3a4HI00 YacTb) KO3bipbKa, MOTSHYB
dmKcaTopbl C BYX CTOPOH CMNHKM. [locre 3Toro BbITAHUTE NEPEAHIO YacTb Ko3bipbka. PoTo 12

7. BapuaHT ans tonkaHusi. ®oto 13

8. BapuaHT ans ynpasneHus. ®oto 13.1 CHUMUTE NOQHOXKY U PYyYKY POAUTENBCKOrO KOHTPOSS, yCTaHOBUTE
3alMTHbIV Konnayok P-2.

9. ®yHkumsa banaHca koneca. Haxxmute Ha KHOMKV Ha 3a4HEN OCY U yCTaHOBUTE BHYTPEHHEE MOSIoXKeHNe
3agHux kornec. Poto 14. Korga Tpybka poauTEnbCKOM PyYKM CHSATA, NOCTaBbTE 3aLUMTHBIA Konnadok P-2
noBepX OTBEPCTUS 38 CUAEHBEM.

DyHKUMA BO3AYLIHbIE WUHbI: HakaunBanTe BO3AyLUHbIE WWMHBI 4O MakcumanbHoro gasnexus 0,8 BAR
(0,8 ATM) (11,6 PSI) (80 kPa)

BHUMAHMUE: Bo nsbexaHue nony4yeHusi cepbe3HbiX TpaBM Bcerga Ucrnornb3ynTe peMeHb
6e3onacHocTH!

[ 26



- VAZNO' CUVAJTE RADI BUDUCE
UPOTREBE' PROCITAJTE PAZUIVO!

ROCKET
TROKOLICE / Uputstvo za upotrebu

( MERE BEZBEDNOSTI )

1. UPOZORENJE! Ne ostavljajte dete bez nadzora!

2. UPOZORENJE! Neophodna Sustinski zastitna opremal (Slem, zaétitnici za kolena,
rukavice i nasloni za ruke).

3. UPOZORENUJE! Pri upotrebi, morate da nosite li€nu zastitnu opremu. Ne Koristi u
saobracaju. Maksimalno 20 kg.

4. UPOZORENJE! Nakon raspakovanja delova, sakupiti svu ambalazu i najlone.

5. UPOZORENJE! Pogodan za decu uzrasta od 18-36 meseci.

6. UPOZORENUJE! Ovaj proizvod treba da bude sklapan samo od strane odrasle osobe.
7. UPOZORENUJE! Dete treba da ima posebne vestine da koriste trokolicu i izbegne pad ili
nesrece koje dovode do povreda deteta i drugih osoba.

8. UPOZORENUJE! Pre nego Sto dete pocne da vozi trokolicu, treba da nauci kako da kroci
na prag, kako upravljati kormilom, kako okretati pedale, kako se penje i silazi. Ako dete ne
moze samo voziti trokolicu, pridrzavati trokolicu za upravlja¢. Naugiti dete da mu ne vise
noge sa strane.

9. UPOZORENUJE! Trokolica se treba voziti na ravnom. Zabranjeno je voziti po
stepenicama, mostovima, bazenu, putevima, auto putevima i neravnim povrsinama. Dok
dete vozi, zabranjeno ga je gurati.

10. UPOZORENJE! Maksimalna tezina deteta je 20 kg, i namenjen je samo za jedno dete.
Nemojte preterano natovarivati trokolicu ili dete moze biti povredeno.

11. UPOZORENJE! Procitajte ova uputstva i saCuvati ih. Nepostovanje tih navoda moze
povrediti vase dete.

12. UPOZORENJE! Uverite se da je pravilno postavljen sigurnosni pojas.

13. UPOZORENUJE! Proverite da li su sve komponente pravilno sklopljene pre upotrebe.
14. UPOZORENJE! Drzite sitne delove dalje od dece.

EN 71-1,2,3

(' CISCENJE | ODRZAVANJE )

1. Pre upotrebe pogledati za ispravnost trokolice. Ako postoje slomljeni ili oSteceni delovi,
odmah ih zameniti. Redovno proveravajte da li postoje labavi zavrtnji.

2. Ne ostavljajte trokolicu na vlaznim, mnogo toplim ili hladnim mestima.

3. Ocistite trokolicu vlaznom krpom.

4. UPOZORENUJE! Ako je trokolica kori§ena na plazi, ogistite ga kako bi se uklonili pesak i
so sa pokretnih delova i tockova.



(_ MONTAZA )

DELOVI I. Korpa

Slika 1 J. Gornji deo roditeljske kontrole

A. Okvir K. Suncobran

B. Prednja viljuska L. Prag

C. Zadnji tockovi M. Grif

D. Predniji to¢ak N. Blatobran; N-2 Zavrtanj 8mm.

E. Donji deo roditeljske kontrole 0. Sediste

F. Zavrtnji F-1 M6x30; podlogke i matice P. P-1 Ca$a; P-2 — Zaétitni poklopac

G. Kormilo Q. Q-1 M6*20 Zavrtanj; Q-2 M6*68 Zavrtanj; Q3 - M6 matice
H. Sediste R. R-1 M5*50 Zavrtanj; R-2 M5 matice; R-3 5mm Klju¢
MONTAZA TROKOLICE

1. Ubacite prednju viljusku (b) u prednje tockove (D) i osigurati sa zavrtnjima (F-1). Slika 2

2. Stavite blatobran (N) u prednju viljusku (B). Uverite se da strelica znak je ispred.

3. Pritisnite dugme na zadnjoj viljusci na okviru (A), a zatim okrenuti zadnju osovinu sa unutrasnje strane
spoljne pozicije, sve dok se ne Cuje klik. Slika 3. Odvijte vijak na zadnjoj osovini, ubacite zadnji to¢ak (C) u
zadnju osovinu, a zatim zategnite zavrtan;.

4. Postavite prednji to¢ak u okvir (A). Uklonite zavrtanj sa upravljaca (G), a zatim ubacite upravlja¢ u
prednju viljusku i zategnite zavrtan]. Slika 4

5. Ubacite sediste (H) u nosac na okvir i zategnite maticu i zavrtanj ( Q-2 ;Q-3) Slika 5

6. Postavite sediste (O) na okvir (A) i pricvrstiti ih zavrtnjem (Q-1) M6x35. Slika 5

7. Postavite drzac za flasice (P) na guvernal. Slika 6

8. Uklonite zavrtanj i plasticne elemente praga (L). Montirati prag ispod okvira, postavite plasticne
komponente i zategnite zavrtanj. Slika 6

9. Ubacite zastitnik (M) sa donje strane sedista i privrstite sa zavrtnjem i maticom R-1; R-2 Slika 6

10. Montirati suncobran (K) u otvore sedista. Slika 7

11. Ubacite doniji deo roditeljske kontrole (E) u cev na upravljacu i zategnite zavrtanj sa donje strane. Slika
7

12. Postavite gornji deo roditeljske kontrole (J) u donji deo roditeljske kontrole (E).

13. Montirati korpu () u zadnji deo trokolice. Slika 7

KORISCENJE TROKOLICE

1. Za sklapanje i rasklapanje praga, pritisnite plasti¢ni prsten na dole i povucite ga unapred iliunazad. Slika 8
2. Aktiviranje i deaktiviranje kocnica pritiskom i otpustanjem pedale na zadnjim to¢kovima. Slika 9 Nemojte se
penjati na ko&nicu u toku voZnje, jer to moZe dovesti do ostecenja.

3. Okrenite dugme na prednjem to€ku ulevo da biste zakljucali okretanje pedale za to¢ku. Slika 10

4. Okrenite dugme na prednjem tocku u smeru kazaljke na satu da se oslobodi pedale trokolice.

5. Podesite naslon pritiskom na dugme sa strane. Slika11

6. Postavljanje suncobrana. Prvo postaviti osnovu (zadnji deo) na suncobran, povlacenjem jezi¢aka sa
obe strane sediSta. Zatim povucite prednji deo suncobrana. Slika 12

7. Opcija guranja. Slika 13

8. Opcija za voznju. Slika 13.1 Uklonite prag i roditeljsku kontrolu i postavite zastitni poklopac P-2.

9. Opcija to¢ak ravnoteze. Pritisnite tastere na zadnjoj osovini i postaviti zadnje to¢kove u unutrasnji polozaj.
Slika 14 Kada je uklonjena cev za roditeljsku kontrolu, postavite zastitni poklopac P-2 na otvor iza sedista.

Opcija sa vazdusnim gumama: Napumpati vazdusne gume do maksimalnog pritiska do 0,8 bara (0,8
ATM) (11,6 PSI) (80 kPa)

UPOZORENUJE: Da biste izbegli ozbiljne povrede, uvek koristite pojas!



ONEMLI! DIKKATLI BIR SEKILDE
OKUYUN VE ILERIDE BASVURMAK
UZERE SAKLAYIN.

ROCKET

Uc tekerlek / Kullanim talimati

( EMNIYET ISTEMLERI )

1. UYARI! Cocugdu gézetimsiz birakmayin!

2. UYARI! Koruyucu ekipman gerekmektedir! (kask, diz yastiklari, eldiven ve dirseklik).
3. UYARI! Kullaniminda kisisel koruyucu donanim giyilmelidir. Motorlu tagitlar i¢in olan
karayolu seritlerinde kullanilmamalidir. Maksimum 20 kg.

4. UYARI! Pargalarin ambalajlarini ¢ikardiktan sonra tim ambalaj ve naylonlar
toparlayiniz.

5. UYARI! 18 - 36 ay arasi ¢ocuklar i¢in uygundur.

6. UYARI! Bu Urlin sadece bir yetiskin tarafindan monte edilmelidir.

7. UYARI! Cocugun, Ug tekerlekliyi kullanmasi igin ve gocugun ve Uglincu sahislarin
yaralanmalarina sebep olacak diigsmeyi veya kazalari énlemek igin 6zel becerileri olmasi
gerekmektedir.

8. UYARI! Cocuk ug tekerlekliyi kullanmaya baslamadan 6nce ona ayakucu paneline
basmayi, direksiyonu nasil yénetmesi gerektigini, nasil pedallari gevirecegini, nasil binip
inecegdini 6gretin. Eger cocuk Ug tekerlekliyi siremiyorsa, ¢ tekerlekliyi yénetim kolu ile
destekleyin. Cocuga ayaklarini yanlara sallamamasi gerektigini 6gretin.

9. UYARI! Uc tekerlekli diiz yerde suriilmelidir. Merdiven, kdpri, su birikintisi, yollar,
otobanlarda ve diiz olmayan yerlerde surlilmesi yasaktir. Cocuk stirdiigu takdirde birisinin
itmesi yasaktir.

10. UYARI! Cocugun azami agirhgi 20 kg ve sadece bir ¢ocuk igindir. Yuklenmeyin ¢lnki
cocugunuz yaralanabilir.

11. UYARI! Kullanma talimatlarini dikkatli bir sekilde okuyun ve ileride bagvurmak tzere
saklayiniz. Talimatlara uymamak gocugunuza zarar verebilir.

12. UYARI! Koruyucu kemerin dogru takili oldugundan emin olunuz.

13.UYARI! Kullanmadan &énce tim pargalarin takili oldugundan emin olunuz.

14. UYARI! Kuglk parcalari gocuklarinin erisiminden uzak tutunuz.

EN 71-1,2,3

( TEMIZLEME VE BAKIM )

1. Kullanmadan &nce, g tekerleklinin galisma diizenini kontrol. EGer kirik veya hasarli
pargalar var ise hemen onlari degistiriniz. Diizenli olarak gevsemis civatalar icin kontrol
ediniz.

2. Ug tekerlekliyi nemli, ok sicak veya gok soguk yerlerde birakmayiniz.

3. Ug tekerlekliyi nemli bez yardimi ile temizleyiniz.

4. UYARI! Eger Ug tekerlekliyi kumsalda kullandiysaniz hareketsiz parcalardaki ve
tekerleklerdeki kalan kum ve tuzu temizleyiniz.

[ 29



(_ MONTAJI )

PARCALAR l. Sepet

Resim 1 J. Yetigkin kontroliiniin tst kismi

A. Cergeve K. Gélgelik

B. On catal L. Ayakucu

C. Arka tekerlekler M. Cember

D. On tekerlek N. Camurluk

E. Yetiskin kontroliniin alt kismi 0. Koltuk

F. Boltlar F-1 M6x30; pullar P. P-1 Bardak; P-2 — Koruma kapagi

G. Zilli gidon Q. Q-1 M6*20 Bolt; Q-2 M6*68 Bolt; Q3 - M6 somun

H. Sirt dayamalik yer R. R-1 M5*50 Bolt; R-2 M5 somun; R-3 5mm ingiliz anahtari

UC TEKERLEKLININ MONTAJI

1. On tekerlege (D) 6n catali (B) yerlestirin ve civatalar (F-1) ile sikin. Resim 2

2. Gamurlugu (N) 6n catala (B) yerlestirin. Ok isaretinin 6n tarafta oldugundan emin olun.

3. Resim 3. Tiklama sesi duyulana kadar i¢ pozisyondan dis pozisyona arka ekseni gevirdikten sonra (A)
cergevenin arka catalinda olan digmeye basin. Arka eksenden civatayi sékln, arka eksene arka tekerligi
(C) yerlestirdikten sonra civatayi sikin.

4. On tekerlegi cerceveye (A) yerlestirin. Gidondan (G) boltu ¢ikarin, sonar gidonu én catala yerlestirin ve
boltu sikin. Resim 4.

5. Yerlestirin koltuk gerceve (zerinde dilimindeki (H) ve somunu ve civatasini (Q-2 Q-3) Resim 5

6. Koltugu (O) cergeveye (A) yerlestirin ve bolt (Q-1) M6x35 ile sikin. Resim 5

7. Resim 6. Dumene sise tutucuyu (P) monte edin.

8. Ayakucundan (L) plastik pargalari ve boltu gikartin. Ayakucunu gergevenin altina monte edin, plastik
pargalari koyun ve boltu sikin. Resim 6

9. Resim 6. R-2; R-1 civata ve somunu sikin ve sirt dayamalik yerin alt kisminda emniyet kemerini (M)
gegirin.

10. Sirt dayamalik yerin bosluklarina gélgeligi (K) yerlestirin. Resim 7

11. Resim 7. Alt kisminda civatayi sikin ve yonetim borusuna (E) ebeveyn denetiminin alt kismini gegirin.
12. Yetigkin kontroliintn tst kismini (J) yetiskin kontroltiniin alt kismina (E) yerlestirin.

13. Sepeti (1) U¢ tekerleklinin arka tarafina monte edin. Resim 7

UG TEKERLEKLININ KULLANISI

1. Ayakucunun agilip kapanmasi i¢in plastik gemberiitin ve ileri veya geri hareket ettirin. Resim 8

2. Frenlerin etkin hale getiriimesi veya durdurulmasi icin arka tekerleklerdeki pedala basip serbest birakin.
Resim9

3. Tekerlegin dénmesi icin olan pedallari sabitlemek igin 6n tekerlekteki digmeyi saatin aksi yoniinde dogru
doéndurin. Resim 10

4. On tekerlekteki dugmeyi saat yéniinde déndirseniz pedallari tekerlekten ayirmis olursunuz.

5. Sirt dayamalik yeri yan taraftaki digmelere basarak ayarlayin. Resim11

6. Resim 12. Gélge koruyucusunun ayari. Sirt dayamalik yerin iki taraflarindan sabitleyici cekerek golge
koruyucusunun (arka kismini) temelini ilk dnce ayarlayin.

7.Itme segenegi. Resim 13

8. Surme segenegi. Resim 13.1 P-2 koruyucu kapagini yerlestirin ve ebeveyn denetimini ve ayaklgi ¢ekin.

9. Resim 14. Tekerlek denge segenegi. i¢ pozisyonda arka tekerlekleri birakin ve arka eksenin diigmesine
basin. Koltugun arka kisminda deligin Gzerine P-2 ebeveyn denetim borusu kaldiriimis oldugunda koruyucu
kapaga yerlestirin.

Hava lastikleri segenegi : Lutfen hava lastiklerini 0,8 BAR (0,8 ATM) (11,6 PSI ) ( 80 kPa) azami basinca
kadar sigirin.

UYARI: Ciddi yaralanmalardan kaginmak i¢in her zaman koruyucu kemeri kullanin!

@



KULLANIM VE NAKLIYE SIRASINDA DiKKAT EDILECEK UNSURLAR

1-Tasima ve nakliye sirasinda triin mutlaka orijinal ambalajinda taginmalidir.

2-indirme ve bindirme esnasinda maksimum dikkat gésterilmelidir.

3-Yukleme sirasinda ambalajin tamamen kapali oldugundan hasar gérmemis oldugundan emin
olunmalidir. L

HIZMET VE BAKIM - TEMIZLIK VE BAKIM

1-Periyodik bakim gerektiren durumlarda tiiketicin yapacaklari temizlik ve bakim kisminda anlatiimis olup
tuketicinin yapamayacagi seylerde yetkili servise bas vurmasi gerekmektedir.

2-Baglanti ve montajin nasil yapilacagi sema ile gosterilmis olup ebeveyn tarafindan yapiimasi
gerekmektedir. L L

KULLANIM HATALARINA ILISKIN BILGILER

1-Kullanim ve kurulum hatalarinin é6niine gegilmesi igin litfen arabanin montaj ve demontaj bilgilerini
dikkatlice okuyunuz.

2-Pozisyon diginda katlama ve kapatma yapmayiniz. o

TUKETICI HAKEM HEYETLERINE YAPILABILECEKLERINE ILISKIN BILGI VE KULLANICIYA
SAGLANAN SECIMLILIK HAKLARI

1-Garanti stiresi malin teslim tarihinden itibaren baslar ve 2 yildir.

2-Malin butln pargalari dahil olmak tUzere tamami garanti kapsamindadir.

3-Malin ayiph oldugunun anlasiimasi durumunda tiiketici 6502 sayili tiketici korunmasi hakkinda kanunun
11 inci maddesinde yer alan

a-Sozlesmeden dénme

b-Satis bedelinden indirim isteme

c-Ucretsiz onarilmasini isteme

d-Satilanin ayipsiz bir misli ile degistiriimesini isteme, haklarindan birini kullanabilir.

4-Tuketicinin bu haklardan ucretsiz onarim hakkini segmesi durumunda satici; iscilik masrafi degistirilen
parca bedeli yada baska herhangi bir ad altinda higbir ticret talep etmeksizin malin onarimini yapmak
veya yaptirmakla yikimludur. Tuketici Gcretsiz onarim hakkini Uretici veya ithalatgiya karsi da
kullanabilir.Satici Uretici ve ithalatgi tiketicinin bu hakkini kullanmasindan miiteselsilen sorumludur.
5-Tlketicinin Ucretsiz onarim hakkini kullanmasi halinde malin

-Garanti suresi igcinde tekrar arizalanmasi,

-Tamiri igin gereken azami sirenin agilmasi,

-Tamirinin mamkiin olmadiginin yetkili servis istasyonu satici, Uretici veya ithalatgi tarafindan bir raporla
belirlenmesi durumlarinda;tiketici malin bedel iadesini, ayip oraninda bedel indirimini veya imkan varsa
malin misli ile degistiriimesini saticidan talep edebilir.Satici , Tketicinin talebini reddedemez.Bu talebin
yerine getiriimemesi durumunda satici, Uretici ve ithalatgi miteselsilen sorumludur.

6-Malin tamir sliresi 20 is gliniin binek otomobil ve kamyonetler igin ise 30 is guinini gegemez.Bu silre
garanti suresi igerisinde mala iligskin arizanin yetkili servis istasyonuna veya saticiya bildirimi tarihinde
garanati suresi disinda ise malin yetkili servis istasyonuna teslim tarihinden itibaren baslar.Malin
arizasinin 10 is gund igerisinde gideriimemesi halinde Uretici ve ithalatgi malin tamiri tamamlanincaya
kadar benzer 6zelliklere sahip bagka bir mali tiiketicinin kullanimina tahsis etmek zorundadir.Malin garanti
slresi igerisinde arizalanmasi durumunda tamirde gegen sire garanti stiresine eklenir.

7-Malin kullanma kilavuzunda yer alan hususlara aykiri kullaniimasindan kaynaklanan arizalar garanti
kapsami digindadir.

8-Tlketici garantiden dogan haklarinin kullaniimasi ile ilgili olarak ¢ikabilecek uyusmazliklarda yerlesim
yerinin bulundugu veya tiketici isleminin yapildigi yerdeki tliketici hakem heyetine veya tiketici
mahkemesine bagvurabilir.

9-Satici tarafiondan bu garanti belgesinin verilmemesi durumunda tiiketici glimruk ve ticaret bakanligi
tuketicinin korunmasi ve piyasa gézetimi genel mudurligiine basvurabilir.

Kullanim Kilavuzunda belirtilen maddelere uyulmamasi halinde olusabilecek sorunlar garanti
kapsami digindadir.

ONEMLI:Lorelli Tamir Bakim Servisi harici bir yerde yapilan bakim onarim arabanin garanti
kapsamindan ¢ikmasina neden olur.

Kullanim Omrii 5 Yildir. . .

ITHALATCI FIRMA: COOLBABY COCUK GEREGLERI SAN VE TIC. A.S.

Cinar mah. 6/7 Sok. No:4/a Bagcilar/ Istanbul Tel: 0212 438 20 45

Web: www.lorelli.,eu www.coolbaby.com.tr

YetkiliServis : Coolbaby Cocuk Gerecleri San ve Tic A.S. Orucreis mah. Giyimkent sitesi 16.
Sk. No:75 Esenler / Istanbul Tel : 0212 438 20 45 www.coolbaby.com.tr

@




D FONTOS! FIGYELMESEN OLVASSA EL,
ES ORIZZE MEG KESOBBI

FELHASZNALAS ESETERE.

ROCKET
HAROMKEREKU / Hasznalati utasitas

( BIZTONSAGI UTASITASOK: )

1. FIGYELMEZTETES! Ne hagyja a gyereket feltigyelet nélkiil!

2. FIGYELMEZTETES! Véd6 szerelés hasznalata sziikséges! (sisak, térdvéds, keszty(i
és konyokvédd).

3. FIGYELMEZTETES! Hasznalat kézben egyéni véddeszkdzok hasznalata ajanlatos. Ne
hasznaljak a gépjarmivek forgalmi savjaiban. Maximalis suly 20 kg.

4. FIGYELMEZTETES! Az alkatrészek kipakolasa utan tegye el az 6sszes csomagolo
anyagot és nylon zsakokat.

5. FIGYELMEZTETES' Felhasznalasa javasolt 18 - 36 honapos gyerekekre.

6. FIGYELMEZTETES' Ezt a terméket csak feln6tt személy szerelheti fel.

7. FIGYELMEZTETES! A gyerek kell, hogy rendelkezzen specialis tigyességekkel ahhoz,
hogy hasznéljon a haromkerekiit és kertilje a kiesést vagy kézlekedési baleseteket,
amelyek a gyerek vagy harmadik személyek sérliléséhez vezethetnek.

8. FIGYELMEZTETES! Miel6tt a gyerek elkezd tolni a haromkerekiit, tanitsa meg 6t,
hogyan kell fellépni a labtamaszra, hogyan kell banni a kormannyal, hogyan kell pérgetni
a pedalokat, hogyan kell fellilni és lejonni. Ha a gyerek nem tud énalléan tolni a
haromkerek(it, akkor tartsa a haromkerek(it a vezérlési foganty(ivel. Tanitsa meg a
gyereket arra, hogy ne tegye ki oldalt a labat.

9. FIGYELMEZTETES! A haromkerek(it sikos terlleten kell hasznalni. Lépcsdkon,
hidakon, pocsolyakban, utakon, autdépalyakon és géréngds fellleteken hasznalni tilos.
Amig a gyerek tolja a kocsit tilos &t 16kni.

10. FIGYELMEZTETES! A gyerek maximalis stlya 20 kg lehet és ez csak egy gyerekre
vonatkozik. Ne engedjen tulsulyt vagy a gyerek megsérilhet.

11. FIGYELMEZTETES! Olvassa el figyelmesen a hasznalati utasitast és tegye el azt
kés6bbi referenciaval kapcsolatban. Az utasitasok be nem tartasa sériléseket okozhat
gyerekének.

12. FIGYELMEZTETES! Gy6z3djon meg arrdl, hogy a biztonsagi 6v helyesen van
becsatolva. i

13. FIGYELMEZTETES! Hasznalat el6tt ellenérizze azt, hogy minden elem helyesen van
6sszekotve. i

14. FIGYELMEZTETES! A kis darabokat tartsa tavol gyerekektdl.

EN71-1,2,3

(_ TISZTITAS ES GONDOZAS )

1. Hasznalat el6tt ellendrizzen a haromkerek( allapotat. Ha van eltért vagy karositott
alkatrész, azonnal cserélje azokat. Ellendrizze rendszeresen a meglazult csavarokat.
2. Ne hagyja a haromkerek(t nedves, tulzottan meleg vagy nagyon hideg helyeken.
3. Tisztitsa a haromkerekdit nedves kendével.

4. FIGYELMEZTETES! Ha a haromkerek(l strandon lett hasznalva, akkor tisztitsa ezt
ugy, hogy tavolitsa a rakerilt homokot és s6t a mozg6 részekrdl és a kerekekrdl.

[ 32



( 6SSZESZERELESE )

ALKATRESZEK 1. Kosar

1. kép J. Szllgi feltigyelet fels® része

A. Alvaz K. Naperny6

B. Elsé villa L. Labtamasz

C. Hatso kerekek M. Foganty(

D. Els6 kerék N. Sarvédd

E. Szull6i felugyelet als6 része 0. Ulés

F. Csavarok F-1 M6x30, alatétek és anyak P. P-1 Pohar ; P-2 — Véddkupak

G. Kormany Q. Q-1 M6*20 Csavar; Q-2 M6*68 Csavar; Q3 - M6 nut

H. Tamasz R. R-1 M5*50 Csavar; R-2 M5 Anyak; R-3 5mm Csavarkulcs

A HAROMKEREKU OSSZESZERELESE

1. Tegye be az elsé villat (B) az elsd kerékbe (D) és feszitse a csavarokkal (F-1). 2. kép.

2. Szerelje be a sarvédét (N) az elsé villaba (B). Gy6z6djon meg réla, hogy a nyil van az elsé.

3. Nyomja meg a vaz hatso villas gombot (A), azutan tekerje el a hatso tengélyt a belsétdl a kiilsé pozicid
felé, amig nem kattan — 3. abra. Tekerje le a hats6 tengély csavarjat, tegye be a hatsé kereket (C) a hatséd
tengélybe és a végen huzza fel a csavart.

4. Helyezze el az els6 kereket az alvazba (A). Vegye ki a kormany csavarat (G), ezutan tegye be a
kormanyt az elsd villaba és feszitse a csavart. 4. kép.

5. Tolja vissza (H) a konzol a vazra, és hlizza meg az anyat és csavart (Q-2, Q-3) Kép 5

6. Helyezze el az Ulést (O) az alvazra és szerelje 6ssze csavarral (Q-5) M6x35. 5. kép.

7. Szerelje fel az Uvegtartot (P) a kormanyra — 6. abra

8. Vegye ki a csavart és a miianyag elemeket a labtamaszbdl (L). Szerelje fel a lab tdmaszt az alvaz alatt,
helyezze vissza a mlanyag elemeket és feszitse a csavart. 6 kép.

9. Tegye be a védd lemezt (M) a tdmasz aljara és régzitse csavarokkal — R-1; R-2

10. Szerelje fel a napernét (K) a tdmasz lyukaiba. 7. kép.

11. Tegye be az szil6i ellenérzé alsoé részét (E), azutan csavarja fel a csavart az alsé részén — 7. kép.

12. Helyezze el a szll6i felugyelet felso részét (J) a szil6i felligyelet also részébe (E).

13. Szerelje fel a kosarat (I) a haromkerek( hatso6 részében. — 7. kép.

AHAROMKEREKU HASZNALATA

1. Alabtamasz 6sszecsukasahoz és szétnyitasahoz nyomja meg a miianyag gy(r(t lefelé és tolja el6re vagy
hatra. 8. kép.

2. Afékek aktivalasa és deaktivalasa a hatso kerekek mellett 1évé pedalok megnyomasa és elengedésével. 9.
kep.

3. Forditsa az els6 kerék gombjat az érairannyal szemben és igy lefixalja a kerékforgas pedaljait. 10. kép.

4. Forditsa az els6 kerék gombjat az 6ra iranyaba és igy elengedi a kerékforgas pedaljait.

5. Allitsa be a tamaszt az oldalon Iévé gombok megnyomasaval. 11. kép.

6. Anapvedé bedllitasa

El6sz6r allitsa be a napvédd hatso részét a két tamasz régzitd ful kihuzasaval. Azutan hizza ki a napvédod elsé
részét—12. abra

7. Tollasiopcio. 13. kép.

8. Haladasiopcio. 13.1. kép. Tavolitsa el a labtamaszt és a szul6i ellendrz6t és tegye fel a védd kupakot — P2
9. Kerék egyensuly opcidé - Nyomja meg a hatsé tengély gombot és tegye fel a hatsd kerekeket belsé
pozicidoba—14. abra. Amikor a szUl6i ellen6rzd el van tavolitva, tegye fel a védé kupakot P2 az ilés nyilasara.

Léggumi valtozat: kérjuk, nyomja fel a Iéggumikat 0,8 BAR (0,8 ATM) (11,6 PSI ) ( 80 kPa) maximalis
nyomasra.

FIGYELMEZTETES: Komoly sériilések elkeriilése végett, mindig hasznalja a biztonsagi 6vet!



E RENDESISHME! RUANI PER
INFORMACIONE TE METEJSHME.
LEXONI ME KUJDES!

ROCKET

Trecikletés / Insruksion pér pérdorim
( KERKESA PER SIGURI )

1. KUJDES! Mos e |éni fémijén pa mbikéqyrje!

2. KUJDES! Eshté e nevojshme veshje mbrojtése! (helmeté, mbrojtése pér gju, dorashka
dhe mbrojtése pér bérrylat).

3. KUJDES! Gjaté pérparimit t& mbahen mjete personale té&€ mbrojtjes. Té mos pérdoret
korsia pér |évizjen e automjeteve. Maksimum 20 kg.

4. KUJDES! Pas nxjerrjes sé pjeséve, mblidhni té gjitha paketimet dhe geset najloni.

5. KUJDES! E pérshtatshme pér fémijé né moshé 18 - 36 muaj.

6. KUJDES! Ky produkt duhet t& motohet vetém nga njéri i moshuar.

7. KUJDES! Nuk éshté e nevojshme gé fémija té keté njohuri speciale qé té pérdoré
trecikletén dhe té evitohet rénia ose aksident g€ mund té shkaktojé Iéndim té fémijés ose
té personave té treté.

8. KUJDES! Para se fémija té fillojé té lIévizet me trecikletén e mésoni si t&€ vendos
kémbén né mbajtésen pér kémbét, si té drejtojé timonin dhe si té |éviz pedale, si té ngjitet
dhe té zbritet. Nése fémija nuk mund té lévizet vet me tregikletén mbani até pérmes
dorezén pér drejtim. E mésoni fémijén si t& mos léshojé kémbét anés.

9. KUJDES! Tregikleta duhet t& 18vizen né sipérfage té rrafshét. Eshté ndaluar té lévizet
népér shkalla, ura, rruga pér automjete, autostrada dhe sipérfaqge jo té rrafshéta. Deri sa
fémija e vozit vet €shté ndaluar gé té shtyhet.

10. KUJDES! Pesha maksimale e fémijés éshté 20 kg dhe éshté vetém pér njé fémijé.
Mos e ngarkoni tepér sepse fémija mund té plagohet.

11. KUJDES! Lexoni me vémendje induksionin dhe e ruani pér informim té ardhshém.
Mos respektimi i udhézimeve mund té€ démtojé fémijén Tuaj.

12. KUJDES! Kontrolloni a &shté vendosur drejt rripi i sigurisé.

13. KUJDES! Para pérdorimit kontrolli a jané lidhur miré té gjitha elementet.

14. KUJDES! | ruani pjesét e vogla larg fémijéve.

EN 71-1,2,3

( PASTRIM DHE KUJDES )

1. Para pérdorimit kontrolloni tregikletén. Nése ka pjesa té démtuara | z&vendésoni
menjéheré. Rregullisht kontrolloni pér bulona té liruara.

2. Mos e léni trecikletén né vende me lagéshtiré, shumé té ngrohta dhe shumé té ftohta .
3. Pastroni tregikletén me peceté té lagét.

4. KUJDES! Nése e keni pérdorur trecikletén né plazh e pastroni késhtu, gé té evitoni
rérén dhe kripén né pjesét e Iévizshme dhe né rrotat.

[ 342



(_ MONTIM )

Pjesa I. Shporté

Fotografia 1 J. Pjesa e sipérme e kontrollit prindéror
A. R'ama' K. Tendé

B. Pirun i pérparmé L. Mbéshtetése pér kémbé

C. Rrota té prapme M. Tastieré

D. Rroté e pérparme N. Parafango

E. Pjesa e poshtme e kontrollit prindéror Q. Ulése

F. Bulona F-1 M6x30; rondele dhe dado p, pP-1 Gota; P-2 — Kapak mbrojtés

G. Timon Q. Q-1 M6*20 Bulon; Q-2 M6*68 Bulon; Q3 - M6 arré

H. Mbéshtetése R. R-1 M5*50 Bulon; R-2 M5 arré; R-3 5mm Shtrembéroj fjalét

Montim i trigikletés

1. Futeni pirunin e pérparmé (B) né rrotén e pérparme (D) dhe shtréngoni bulonat (F-1).Fotografi 2

2. VVendosni parafangon (N) né pirunin e pérparmé (B). Sigurohuni shigjeta shenjé éshté né pjesén e
pérparme.

3. Shtypni butonin né pirunin e prapmé té kornizés (A) ,pastaj rrotulloni boshtin e m nga pozicion té
brendshém né pozicion té jashtém deri sat & dégjoni klik. Fotografia 3. Lironi bulonin nga boshti i prapmé ,
futeni rrotén e prapme (C) né boshtin e prapmé dhe pas késaj shtréngoni bulonin.

4. VVéni rrotén e pérparme né ramén (A). Nxirrni bulonin nga timoni (G), pastaj vendosni timonin né pirunin
e pérparmé dhe shtréngoni bulonin. Fotografia 4

5. Fut vendi (H) né kllapa né kuadér dhe té forcojé arré rrufe né qiell dhe (Q-2; Q-3) Picture 5

6. Véni ulésen (O) né ramén (A) dhe kapni me bulon (Q-1) M6x35. Fotografi 5

7. Montoni mbajtésen pér shishe (P) né timon. Fotografia 6

8. Nxirrni bulonin dhe elementet prej plastmase nga mbéshtetésja e kémbéve (L). Montoni mbéshtetésen
e kémbéve nén ramén, véni elementet prej plastmase dhe shtréngoni bulonin. Fotografi 6

9. Vendosni bordin e sigurimit (M) né fundin e mbéshtetéses dhe shtréngoni me bulon dhe dato R-1 ; R-2
Fotografia 6

10. Montoni tendén (K) né vrimat e mbéshtetéses. Fotografia 7

11. Véni pjesén e poshtme té kontrollit prindéror (E) né tubin pér drejtim dhe shtréngoni bulonin né pjesén
e poshtme. Fotografia 7

12. Véni pjesén e sipérme té kontrollit prindéror (J) né pjesén e poshtme té kontrollit prindéror (E).

13. Montroni shportén (I) né pjesén e prapme té trecikletés. Fotografia 7

Pérdorimiitrecikletés

1. Pér palosje dhe pér hapje t& mbéshtetéses sé kémbéve shtypni unazén prej plastmase te poshté dhe
vendosnipérpara dhe mbrapa. Fotografia 8

2. Aktivizim dhe gaktivizim i frenave pérmes shtypjes dhe I€shimit t&€ pedaleve prané rrotave té prapme.
Fotografia 9

3. Rrotulloni bulonin e rrotés sé& pérparme né drejtim t& kundért t& akrepit té€ orés qé té fiksoni pedalet pér
|&vizje té rrotés Fotografia 10

4. Rrotulloni bulonin e rrotés sé pérparme né drejtim té akrepit t€ orés qé té lironi pedalet ngarrota.

5. Rregulloni mbéshtetése pérmes shtypjes sé butonave nga té dy anét . Fotografia 11

6. Rregullim | tendés .Sé pari rregulloni pjesén e prapme té tendés , duke térhequr dy fiksuesit nga té dy
anét e mbéshtetéses, Pastaj térhigni pjesén e pérparme. Fotografia 12

7. Opsion pér shtyrje. Fotografia 13

8. Opsion pér lévizje me vete. Fotografia 13.1. Higni mbéshtetésen pér kémbén dhe kontrollin prindéror dhe
vénikapakun P-2.

9. Opsioni bilanc | rrotés . Shtypni butonat e bushtit t& prapmé dhe véni rrogat e prapme né pozicion té
brendshém. Fotografia 14. Kur éshté hequr tubi | kontrollit prindéror, vendosni kapakun mbrojtés mbi vrimén
prapandenjéses.

Opsioni goma me ajér : Ju lutem gé t€ pomponi gomat me ajér deri né presion maksimal nga 0,8 BAR
(0,8 ATM) (11,6 PSI') ( 80 kPa)

KUJDES: Qé té evitoni Iéndime serioze gjithnjé pérdorni rripin e sigurisé !

[ 35



C Lorelli’

www.lorelli.eu E

Ouaonc OO, Bvnrapus

LymeH 9700, yn. ,Tpakua-natok” Ne 6

Ten.: 054/850 830
e-mail: home.market@didis-ltd.com
e-mail: export@didis-ltd.com

www.lorelli.eu

Didis LTD, Bulgaria

Shumen 9700, Ne 6 Trakia-iztok street
Tel.: +359 54 850 830

e-mail: home.market@didis-Itd.com
e-mail: export@didis-Itd.com




